

# ATA FINAL

Câmara Municipal de Barueri  
Câmara Municipal de Barueri  
Registro de Preços Eletrônico - 4/2026

## Datas Relevantes

| Publicado        | Início de Propostas | Limite de Impugnação | Final de Propostas | Início da Sessão |
|------------------|---------------------|----------------------|--------------------|------------------|
| 13/02/2026 15:20 | 13/02/2026 17:00    | 24/02/2026 23:59     | 27/02/2026 08:59   | 27/02/2026 09:00 |

## Lotes Licitados

| Lote | Item | Descrição                                          | V. Referência | Qtde | Unidade | Situação | Julgamento  |
|------|------|----------------------------------------------------|---------------|------|---------|----------|-------------|
| 0001 | 0001 | ABRACADEIRA DE NYLON BRANCA 2,5MM X 150MM          | R\$ 40,41     | 20   | PCT     | Aceito   | Menor Preço |
|      | 0002 | ABRACADEIRA DE NYLON BRANCA 2,5MM X 200MM          | R\$ 46,78     | 20   | PCT     | Aceito   | Menor Preço |
|      | 0003 | ABRACADEIRA DE NYLON BRANCA 2,5MM X 360MM          | R\$ 46,43     | 20   | PCT     | Aceito   | Menor Preço |
|      | 0004 | BLOCO DE CONTATO AUXILIAR MPW 100 1NA,1NF ACBF 11S | R\$ 147,49    | 10   | UN      | Aceito   | Menor Preço |
|      | 0005 | CAMPAINHA SEM FIO DINDOM/MUSICAL COM PILHA         | R\$ 113,10    | 6    | UN      | Aceito   | Menor Preço |
|      | 0006 | CANALETA COM ADESIVO SISTEMA X BRANCA 20X10X2,00M  | R\$ 54,95     | 60   | UN      | Aceito   | Menor Preço |
|      | 0007 | CANALETA COM ADESIVO SISTEMA X BRANCA 40X16X2,00M  | R\$ 82,75     | 40   | UN      | Aceito   | Menor Preço |
|      | 0008 | CHUVEIRO ELETRICO 6800W DE POTENCIA T.220V         | R\$ 178,70    | 4    | UN      | Aceito   | Menor Preço |
|      | 0009 | CONECTOR PINO 10MM                                 | R\$ 8,12      | 30   | UN      | Aceito   | Menor Preço |
|      | 0010 | CONECTOR PINO 6MM                                  | R\$ 10,21     | 100  | UN      | Aceito   | Menor Preço |
|      | 0011 | CONECTOR PORCELANA 10MM 3P                         | R\$ 37,31     | 100  | UN      | Aceito   | Menor Preço |
|      | 0012 | CONECTOR RG6 PARA 75 OHM COMPRESSAO AZUL           | R\$ 17,46     | 100  | UN      | Aceito   | Menor Preço |
|      | 0013 | ELETRODUTO CORRUGADO 3/4 AMARELO 50MT ANTI-CHAMA   | R\$ 233,96    | 5    | RL      | Aceito   | Menor Preço |
|      | 0014 | ELETRODUTO CORRUGADO 1 AMARELO 25 MT ANTI-CHAMA    | R\$ 163,61    | 5    | RL      | Aceito   | Menor Preço |
|      | 0015 | FITA AUTOFUSAO PARA ALTA TENSAO 19MM X 10M         | R\$ 44,59     | 2    | RL      | Aceito   | Menor Preço |
|      | 0016 | FITA ISOLANTE 20M                                  | R\$ 38,80     | 30   | RL      | Aceito   | Menor Preço |
|      | 0017 | FITA ISOLANTE VERMELHA 20M                         | R\$ 48,48     | 10   | RL      | Aceito   | Menor Preço |
|      | 0018 | FITA ISOLANTE AZUL 20M                             | R\$ 54,91     | 10   | RL      | Aceito   | Menor Preço |
|      | 0019 | FITA ISOLANTE BRANCA 20M                           | R\$ 57,21     | 10   | RL      | Aceito   | Menor Preço |
|      | 0020 | FITA ISOLANTE AMARELA 20M                          | R\$ 50,90     | 10   | RL      | Aceito   | Menor Preço |
|      | 0021 | FITA ISOLANTE VERDE 20M                            | R\$ 57,78     | 5    | RL      | Aceito   | Menor Preço |
|      | 0022 | ANILHA MARCADOR DE FIOS DE A A Z                   | R\$ 197,42    | 2    | PCT     | Aceito   | Menor Preço |
|      | 0023 | CONECTOR RAPIDO DE FIO SEM SOLDA                   | R\$ 55,80     | 500  | UN      | Aceito   | Menor Preço |
|      | 0024 | FONTE CHAVEADA 12V, 10A, TIPO COLMEIA BIVOLT       | R\$ 109,58    | 10   | UN      | Aceito   | Menor Preço |
|      | 0025 | MAO FRANCESA 30X30                                 | R\$ 87,54     | 10   | UN      | Aceito   | Menor Preço |
|      | 0026 | PASSA FIO ALMA DE ACO COM 20 METROS                | R\$ 43,96     | 3    | UN      | Aceito   | Menor Preço |



|                      |                                                   |            |        |        |             |
|----------------------|---------------------------------------------------|------------|--------|--------|-------------|
| 0027                 | PLUG 2P+T JUNCAO FEMEA 10AMP                      | R\$ 44,32  | 50 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0028                 | PLUG 2P+T JUNCAO FEMEA 20AMP                      | R\$ 45,39  | 50 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0029                 | PLUG 2P+T JUNCAO MACHO 10AMP EM L                 | R\$ 43,99  | 50 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0030                 | PLUG 2P+T JUNCAO MACHO 20AMP                      | R\$ 45,45  | 50 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0031                 | PROGRAMADOR DIGITAL ALIMENTACAO: 100 A 240 VCA.   | R\$ 228,79 | 5 UN   | Aceito | Menor Preço |
| 0032                 | RESISTENCIA CHUVEIRO 6800W TENSAO 220V            | R\$ 75,94  | 8 UN   | Aceito | Menor Preço |
| 0033                 | TERMINAL PINO AZUL                                | R\$ 1,17   | 100 UN | Aceito | Menor Preço |
| 0034                 | TERMINAL PINO AMARELO                             | R\$ 2,16   | 100 UN | Aceito | Menor Preço |
| 0035                 | BATERIA 9 VOLTS ALCALINA                          | R\$ 66,73  | 5 PCT  | Aceito | Menor Preço |
| 0036                 | BATERIA DE LITIO 3 VOLT CR2032 EMBALAGEM COM 5 UN | R\$ 60,98  | 20 PCT | Aceito | Menor Preço |
| VALOR TOTAL ESTIMADO |                                                   | 67.527,37  |        |        |             |

0002

|      |                                                    |            |       |        |             |
|------|----------------------------------------------------|------------|-------|--------|-------------|
| 0037 | BARRAMENTO PENTE 63A BIFASICO 12 PINOS             | R\$ 54,19  | 5 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0038 | CHAVE ALAVANCA LIGA/DESLIGA/LIGA 15A 6P 3 POSICOES | R\$ 165,84 | 15 UN | Aceito | Menor Preço |
| 0039 | CHAVE BOIA AUTOMATICA 15A BIVOLT                   | R\$ 249,03 | 10 UN | Aceito | Menor Preço |
| 0040 | CHAVE SELETORA 2 POSICOES PARA QUADRO DE COMANDO   | R\$ 410,64 | 5 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0041 | CHAVE SELETORA 3 POSICOES PARA QUADRO DE COMANDO   | R\$ 227,75 | 2 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0042 | CONTATOR 24 V CA CWM 12A 2NA E 2NF                 | R\$ 299,52 | 2 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0043 | CONTATOR TRIPOLAR 220V 25A 1NA 1NF                 | R\$ 239,98 | 2 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0044 | DISJUNTOR BIPOLAR DIN 125A                         | R\$ 252,40 | 2 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0045 | DISJUNTOR BIPOLAR DIN 20A                          | R\$ 143,48 | 5 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0046 | DISJUNTOR BIPOLAR DIN 25A                          | R\$ 239,81 | 5 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0047 | DISJUNTOR BIPOLAR DIN 32A                          | R\$ 341,83 | 5 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0048 | DISJUNTOR BIPOLAR DIN 40A                          | R\$ 493,44 | 4 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0049 | DISJUNTOR BIPOLAR DIN 50A                          | R\$ 573,74 | 5 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0050 | DISJUNTOR MOTOR C CONTATO AUXIL 1NA+1NF 12 A 16A   | R\$ 407,04 | 3 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0051 | DISJUNTOR MOTOR C CONTATO AUXIL 1NA+1NF 2,5 A 4A   | R\$ 426,77 | 2 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0052 | DISJUNTOR MOTOR C CONTATO AUXILIAR 1NA+1NF 6 A 10A | R\$ 426,45 | 3 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0053 | DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 100A                        | R\$ 897,92 | 4 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0054 | DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 25A                         | R\$ 819,28 | 2 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0055 | DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 63A                         | R\$ 737,21 | 4 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0056 | DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 80A                         | R\$ 219,45 | 4 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0057 | DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 20A                         | R\$ 162,83 | 5 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0058 | DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 25A                         | R\$ 157,69 | 5 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0059 | DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 32A                         | R\$ 155,24 | 5 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0060 | DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 40A                         | R\$ 573,79 | 5 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0061 | DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 63A                         | R\$ 321,12 | 5 UN  | Aceito | Menor Preço |



|      |      |                                                          |            |        |        |                |
|------|------|----------------------------------------------------------|------------|--------|--------|----------------|
|      | 0062 | MINI CONTATOR AUXILIAR 220 V<br>CA 6A 2NA, 2NF           | R\$ 106,97 | 2 UN   | Aceito | Menor<br>Preço |
|      |      | VALOR TOTAL ESTIMADO                                     | 37.287,59  |        |        |                |
| 0003 |      |                                                          |            |        |        |                |
|      | 0063 | CAIXA DE LUZ PVC 4X2 AMARELA<br>PARA DRYWALL             | R\$ 24,37  | 30 UN  | Aceito | Menor<br>Preço |
|      | 0064 | CAIXA DE LUZ PVC 4X2 AMARELA<br>PARA ALVENARIA           | R\$ 40,76  | 3 UN   | Aceito | Menor<br>Preço |
|      | 0065 | CAIXA DE LUZ PVC 4X4 AMARELA<br>PARA DRYWALL             | R\$ 23,71  | 5 UN   | Aceito | Menor<br>Preço |
|      | 0066 | CAIXA DE LUZ PVC 4X4 AMARELA<br>PARA ALVENARIA           | R\$ 26,50  | 4 UN   | Aceito | Menor<br>Preço |
|      | 0067 | CONJUNTO COMPLETO 4X2<br>INTERRUPTOR 1 T                 | R\$ 35,91  | 40 PC  | Aceito | Menor<br>Preço |
|      | 0068 | CONJUNTO COMPLETO 4X2<br>INTERRUPTOR PARALELO COM<br>ESP | R\$ 41,47  | 5 PC   | Aceito | Menor<br>Preço |
|      | 0069 | CONJUNTO COMPLETO BRANCO<br>C/ESPELHO TOMADA ABNT 10A    | R\$ 28,86  | 100 UN | Aceito | Menor<br>Preço |
|      | 0070 | CONJUNTO COMPLETO BRANCO<br>C/ESPELHO TOMADA ABNT 20A    | R\$ 23,93  | 80 UN  | Aceito | Menor<br>Preço |
|      | 0071 | CONJUNTO COMPLETO<br>INTERRUPTOR 02 T. SIMPLES           | R\$ 33,50  | 30 UN  | Aceito | Menor<br>Preço |
|      | 0072 | PLACA CEGA BRANCA 4X2                                    | R\$ 18,81  | 10 PC  | Aceito | Menor<br>Preço |
|      | 0073 | PLACA CEGA BRANCA 4X4                                    | R\$ 19,25  | 5 PC   | Aceito | Menor<br>Preço |
|      | 0074 | TOMADA DE SOBREPOR E PLUG 20<br>A 2P + T                 | R\$ 42,09  | 3 UN   | Aceito | Menor<br>Preço |
|      | 0075 | TOMADA DE SOBREPOR E PLUG 32<br>A 2P + T                 | R\$ 118,95 | 5 UN   | Aceito | Menor<br>Preço |
|      | 0076 | TOMADA DE SOBREPOR E PLUG 32<br>A 3P + T                 | R\$ 214,54 | 5 UN   | Aceito | Menor<br>Preço |
|      |      | VALOR TOTAL ESTIMADO                                     | 10.605,15  |        |        |                |
| 0004 |      |                                                          |            |        |        |                |
|      | 0077 | BLOCO DE ILUMINACAO DE<br>EMERGENCIA 3W - 2200 LUMENS    | R\$ 333,23 | 5 UN   | Aceito | Menor<br>Preço |
|      | 0078 | DRIVE PARA PAINEL LED 25W                                | R\$ 69,84  | 100 UN | Aceito | Menor<br>Preço |
|      | 0079 | DRIVE PARA PAINEL LED 36W                                | R\$ 129,51 | 60 UN  | Aceito | Menor<br>Preço |
|      | 0080 | DRIVE PARA PAINEL LED 48W                                | R\$ 144,63 | 30 UN  | Aceito | Menor<br>Preço |
|      | 0081 | LAMPADA BULBO 15W 6500K<br>BRANCA FRIA                   | R\$ 22,89  | 100 UN | Aceito | Menor<br>Preço |
|      | 0082 | LAMPADA TUBULAR LED T8 6500K<br>18W                      | R\$ 49,31  | 400 UN | Aceito | Menor<br>Preço |
|      | 0083 | LUMINARIA LINEAR LED                                     | R\$ 144,02 | 20 UN  | Aceito | Menor<br>Preço |
|      | 0084 | LUMINARIA PLAFON LED<br>QUADRADA EMBUTIR SLIM            | R\$ 86,19  | 100 UN | Aceito | Menor<br>Preço |
|      | 0085 | PAINEL LED MODULAR EMBUTIR                               | R\$ 203,38 | 250 UN | Aceito | Menor<br>Preço |
|      | 0086 | PAINEL LED QUADRADO EMBUTIR                              | R\$ 184,20 | 40 UN  | Aceito | Menor<br>Preço |
|      | 0087 | PENDENTE LED K35 COM DIFUSOR<br>FLAT FITA RIGIDA 23W     | R\$ 632,85 | 15 UN  | Aceito | Menor<br>Preço |
|      | 0088 | REFLETOR LED 100W                                        | R\$ 250,00 | 5 UN   | Aceito | Menor<br>Preço |
|      | 0089 | REFLETOR LED GRANDE 200W                                 | R\$ 487,07 | 5 UN   | Aceito | Menor<br>Preço |
|      | 0090 | SENSOR DE PRESENCA BIVOLT                                | R\$ 245,27 | 5 UN   | Aceito | Menor<br>Preço |
|      | 0091 | SENSOR INTERRUPTOR BIVOLT<br>4X2                         | R\$ 141,52 | 5 UN   | Aceito | Menor<br>Preço |
|      | 0092 | SINALEIRO LED AMARELO 220V<br>PARA COMANDO               | R\$ 88,19  | 2 UN   | Aceito | Menor<br>Preço |
|      | 0093 | SINALEIRO LED AZUL 220V PARA<br>COMANDO                  | R\$ 215,56 | 2 UN   | Aceito | Menor<br>Preço |
|      | 0094 | SINALEIRO LED BRANCO 220V<br>PARA COMANDO                | R\$ 93,34  | 3 UN   | Aceito | Menor<br>Preço |
|      | 0095 | SINALEIRO LED VERDE 220V PARA<br>COMANDO                 | R\$ 135,81 | 5 UN   | Aceito | Menor<br>Preço |



|                      |                                                |              |        |        |             |
|----------------------|------------------------------------------------|--------------|--------|--------|-------------|
| 0096                 | SINALEIRO LED VERMELHO 220V PARA COMANDO       | R\$ 103,05   | 5 UN   | Aceito | Menor Preço |
| 0097                 | SINALIZADOR ETIQUETA EM PVC 110V E 220V        | R\$ 46,68    | 20 PCT | Aceito | Menor Preço |
| 0098                 | SIRENE PARA COMANDO 220V                       | R\$ 241,63   | 3 UN   | Aceito | Menor Preço |
| VALOR TOTAL ESTIMADO |                                                | 131.337,41   |        |        |             |
| 0005                 |                                                |              |        |        |             |
| 0099                 | SPOT BALIZADOR EMBUTIDO SOLO LED               | R\$ 904,45   | 40 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0100                 | SPOT DE LED EMBUTIR 5W QUADRADO                | R\$ 50,35    | 50 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0101                 | SPOT DE TRILHO LED - 4000K - 10W BIVOLT        | R\$ 336,96   | 10 UN  | Aceito | Menor Preço |
| VALOR TOTAL ESTIMADO |                                                | 42.065,10    |        |        |             |
| 0006                 |                                                |              |        |        |             |
| 0102                 | CABO PARALELO 2 X 2,5 MM 100M                  | R\$ 586,49   | 3 RL   | Aceito | Menor Preço |
| 0103                 | CABO PP 2X 2,5 MM - 100 M                      | R\$ 846,16   | 2 RL   | Aceito | Menor Preço |
| 0104                 | EXTENSAO 2P+T 3 TOMADAS COM 5 METROS           | R\$ 55,29    | 10 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0105                 | EXTENSAO TELEFONE ESPIRAL 2M                   | R\$ 30,58    | 20 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0106                 | EXTENSAO TELEFONE LISA 10M                     | R\$ 65,63    | 30 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0107                 | EXTENSAO TELEFONE LISA 2M                      | R\$ 35,65    | 20 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0108                 | EXTENSAO TELEFONE LISA 3M                      | R\$ 57,64    | 15 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0109                 | EXTENSAO TELEFONE LISA 5M                      | R\$ 90,81    | 20 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0110                 | FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS                      | R\$ 95,02    | 25 UN  | Aceito | Menor Preço |
| 0111                 | FIO CABO COAXIAL 75 OHM 100M BRANCO            | R\$ 420,06   | 2 RL   | Aceito | Menor Preço |
| 0112                 | FIO CABO FLEX 1,5 MM C/100 METROS PRETO 1KV    | R\$ 779,75   | 2 RL   | Aceito | Menor Preço |
| 0113                 | FIO CABO FLEX 1,5 MM C/100 METROS VERMELHO 1KV | R\$ 533,59   | 2 RL   | Aceito | Menor Preço |
| 0114                 | FIO CABO FLEX 10,0 MM C/100 METROS AZUL 1KV    | R\$ 1.084,30 | 1 RL   | Aceito | Menor Preço |
| 0115                 | FIO CABO FLEX 10,0 MM C/100 METROS PRETO 1KV   | R\$ 1.084,30 | 1 RL   | Aceito | Menor Preço |
| 0116                 | FIO CABO FLEX 10,0 MM C/100 METROS VERDE 1KV   | R\$ 1.084,30 | 1 RL   | Aceito | Menor Preço |
| 0117                 | FIO CABO FLEX 2,5 MM C/100 METROS AZUL 1KV     | R\$ 557,93   | 2 RL   | Aceito | Menor Preço |
| 0118                 | FIO CABO FLEX 2,5 MM C/100 METROS PRETO 1KV    | R\$ 544,33   | 3 RL   | Aceito | Menor Preço |
| 0119                 | FIO CABO FLEX 2,5 MM C/100 METROS VERDE 1KV    | R\$ 544,33   | 2 RL   | Aceito | Menor Preço |
| 0120                 | FIO CABO FLEX 2,5 MM C/100 METROS VERMELHO 1KV | R\$ 544,33   | 3 RL   | Aceito | Menor Preço |
| 0121                 | FIO CABO FLEX 4,0 MM C/100 METROS AZUL 1KV     | R\$ 614,88   | 2 RL   | Aceito | Menor Preço |
| 0122                 | FIO CABO FLEX 4,0 MM C/100 METROS PRETO 1KV    | R\$ 599,77   | 2 RL   | Aceito | Menor Preço |
| 0123                 | FIO CABO FLEX 4,0 MM C/100 METROS VERDE 1KV    | R\$ 599,77   | 2 RL   | Aceito | Menor Preço |
| 0124                 | FIO CABO FLEX 4,0 MM C/100 METROS VERMELHO 1KV | R\$ 599,77   | 2 RL   | Aceito | Menor Preço |
| 0125                 | FIO CABO FLEX 6,0 MM C/100 METROS AZUL 1KV     | R\$ 872,79   | 2 RL   | Aceito | Menor Preço |
| 0126                 | FIO CABO FLEX 6,0 MM C/100 METROS PRETO 1KV    | R\$ 938,13   | 2 RL   | Aceito | Menor Preço |
| 0127                 | FIO CABO FLEX 6,0 MM C/100 METROS VERDE 1KV    | R\$ 819,46   | 2 RL   | Aceito | Menor Preço |
| 0128                 | FIO CABO FLEX 6,0 MM C/100 METROS VERMELHO 1KV | R\$ 843,34   | 2 RL   | Aceito | Menor Preço |
| VALOR TOTAL ESTIMADO |                                                | 36.320,51    |        |        |             |



## Documentos Anexados ao Processo

| Data               | Documento                                                      |
|--------------------|----------------------------------------------------------------|
| 13/02/2026 - 15:00 | <a href="#">Edital - Materiais Elétricos - PE 004.2026.pdf</a> |

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

| Data                  | Assunto                                       | Frase                                                                                                                                     |
|-----------------------|-----------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 03/03/2026 - 09:02:28 | Envio de Propostas Readequadas                | Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,3,5 do processo .<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.       |
| 03/03/2026 - 09:02:29 | Envio de Propostas Readequadas4/2026          | Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,4,6 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 03/03/2026 - 10:42:21 |                                               | Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.    |
| 03/03/2026 - 11:38:13 |                                               | Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0004 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.    |
| 03/03/2026 - 11:53:16 |                                               | Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0006 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.    |
| 03/03/2026 - 12:18:35 | Envio de Propostas Readequadas                | Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,3,5 do processo .<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.       |
| 03/03/2026 - 12:18:35 | Envio de Propostas Readequadas4/2026          | Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,4,6 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 03/03/2026 - 13:58:20 |                                               | Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0004 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.    |
| 03/03/2026 - 13:59:49 |                                               | Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.    |
| 03/03/2026 - 14:02:30 |                                               | Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0006 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.    |
| 03/03/2026 - 14:46:16 | Envio de Propostas Readequadas                | Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,3,5 do processo .<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.       |
| 03/03/2026 - 14:46:16 | Envio de Propostas Readequadas4/2026          | Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,4,6 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 03/03/2026 - 15:20:35 |                                               | Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0004 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.    |
| 03/03/2026 - 16:10:11 |                                               | Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.    |
| 04/03/2026 - 09:15:23 | Envio de Propostas Readequadas 4/2026         | Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 11:15 do dia 04/03/2026.                            |
| 04/03/2026 - 09:15:37 | Envio de Propostas Readequadas 4/2026         | Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0003. O prazo de envio é até às 11:15 do dia 04/03/2026.                            |
| 04/03/2026 - 09:15:56 | Envio de Propostas Readequadas 4/2026         | Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0005. O prazo de envio é até às 11:15 do dia 04/03/2026.                            |
| 04/03/2026 - 09:45:29 |                                               | Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0005 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.    |
| 04/03/2026 - 10:18:02 | Documentos solicitados para o processo 4/2026 | Foram solicitadas diligências no lote 0006 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.                |
| 04/03/2026 - 11:08:25 |                                               | Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.    |
| 04/03/2026 - 11:11:14 |                                               | Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.    |
| 04/03/2026 - 14:06:04 | Documentos solicitados para o processo 4/2026 | Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.                |
| 04/03/2026 - 14:06:49 | Documentos solicitados para o processo 4/2026 | Foram solicitadas diligências no lote 0004 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.                |



|                       |                                               |                                                                                                                                                      |
|-----------------------|-----------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 04/03/2026 - 14:07:38 | Documentos solicitados para o processo 4/2026 | Foram solicitadas diligências no lote 0005 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.                           |
| 04/03/2026 - 14:08:38 | Documentos solicitados para o processo 4/2026 | Foram solicitadas diligências no lote 0006 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.                           |
| 05/03/2026 - 20:50:56 |                                               | Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 05/03/2026 - 20:51:27 |                                               | Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 05/03/2026 - 20:51:44 |                                               | Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0005 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 05/03/2026 - 20:51:56 |                                               | Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0006 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 06/03/2026 - 14:55:33 | Documentos solicitados para o processo 4/2026 | Foram solicitadas diligências no lote 0005 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.                           |
| 08/03/2026 - 11:15:39 |                                               | Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0005 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 09/03/2026 - 11:19:46 |                                               | Você recebeu uma nova negociação no lote 0005 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.                        |
| 09/03/2026 - 11:26:28 | Envio de Propostas Readequadas                | Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,4 do processo .<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.                    |
| 09/03/2026 - 11:26:28 | Envio de Propostas Readequadas4/2026          | Você recebeu um novo pedido de negociação no item 5 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.                  |
| 09/03/2026 - 11:59:30 |                                               | Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0005 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.               |
| 09/03/2026 - 13:35:18 | Envio de Propostas Readequadas 4/2026         | Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 14:35 do dia 09/03/2026.                                       |
| 09/03/2026 - 13:35:32 | Envio de Propostas Readequadas 4/2026         | Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0004. O prazo de envio é até às 14:35 do dia 09/03/2026.                                       |
| 09/03/2026 - 14:41:01 | Negociação aberta para o processo             | Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,4 do processo .<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.                    |
| 09/03/2026 - 14:56:00 | Documentos solicitados para o processo 4/2026 | Foram solicitadas diligências no lote 0005 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.                           |
| 09/03/2026 - 14:59:43 | Envio de Propostas Readequadas                | Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,4 do processo .<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.                    |
| 09/03/2026 - 15:08:04 |                                               | Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.               |
| 09/03/2026 - 15:09:53 |                                               | Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0004 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.               |
| 09/03/2026 - 16:29:45 |                                               | Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0005 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 10/03/2026 - 10:19:34 | Documentos solicitados para o processo 4/2026 | Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.                           |
| 10/03/2026 - 10:21:07 | Documentos solicitados para o processo 4/2026 | Foram solicitadas diligências no lote 0004 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.                           |
| 10/03/2026 - 10:38:40 |                                               | Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 10/03/2026 - 10:42:32 |                                               | Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 10/03/2026 - 11:01:23 |                                               | Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo 4/2026.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |



## Vencedores

**L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 25.307.735/0001-93 - Endereço: AV DEUZUITA NEVES - CEP: 69050350 - UF: AM - Município: - Telefone: (92) 99321-7022**

| Lote | Item | Produto                                            | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Melhor Lance | Valor Total  |
|------|------|----------------------------------------------------|--------|-------------------|------------|--------------|--------------|
| 0001 |      | DIVERSOS                                           |        |                   |            |              |              |
|      | 0001 | ABRACADEIRA DE NYLON BRANCA 2,5MM X 150MM          | N/A    | FOXLUX            | 20 PCT     | R\$ 1,40     | R\$ 28,00    |
|      | 0002 | ABRACADEIRA DE NYLON BRANCA 2,5MM X 200MM          | N/A    | FOXLUX            | 20 PCT     | R\$ 1,80     | R\$ 36,00    |
|      | 0003 | ABRACADEIRA DE NYLON BRANCA 2,5MM X 360MM          | N/A    | FOXLUX            | 20 PCT     | R\$ 3,40     | R\$ 68,00    |
|      | 0004 | BLOCO DE CONTATO AUXILIAR MPW 100 1NA,1NF ACBF 11S | N/A    | STECK             | 10 UN      | R\$ 140,00   | R\$ 1.400,00 |
|      | 0005 | CAMPAINHA SEM FIO DINDOM/MUSICAL COM PILHA         | N/A    | FOXLUX            | 6 UN       | R\$ 100,00   | R\$ 600,00   |
|      | 0006 | CANAleta COM ADESIVO SISTEMA X BRANCA 20X10X2,00M  | N/A    | PERLEX            | 60 UN      | R\$ 4,00     | R\$ 240,00   |
|      | 0007 | CANAleta COM ADESIVO SISTEMA X BRANCA 40X16X2,00M  | N/A    | PERLEX            | 40 UN      | R\$ 15,00    | R\$ 600,00   |
|      | 0008 | CHUVEIRO ELETRICO 6800W DE POTENCIA T.220V         | N/A    | FAMINHO           | 4 UN       | R\$ 80,00    | R\$ 320,00   |
|      | 0009 | CONECTOR PINO 10MM                                 | N/A    | INTELLI           | 30 UN      | R\$ 8,00     | R\$ 240,00   |
|      | 0010 | CONECTOR PINO 6MM                                  | N/A    | INTELLI           | 100 UN     | R\$ 10,00    | R\$ 1.000,00 |
|      | 0011 | CONECTOR PORCELANA 10MM 3P                         | N/A    | FOXLUX            | 100 UN     | R\$ 37,00    | R\$ 3.700,00 |
|      | 0012 | CONECTOR RG6 PARA 75 OHM COMPRESSAO AZUL           | N/A    | CABLETEC          | 100 UN     | R\$ 17,00    | R\$ 1.700,00 |
|      | 0013 | ELETRODUTO CORRUGADO 3/4 AMARELO 50MT ANTI-CHAMA   | N/A    | ADTEX             | 5 RL       | R\$ 230,00   | R\$ 1.150,00 |
|      | 0014 | ELETRODUTO CORRUGADO 1 AMARELO 25 MT ANTI-CHAMA    | N/A    | ADTEX             | 5 RL       | R\$ 160,00   | R\$ 800,00   |
|      | 0015 | FITA AUTOFUSAO PARA ALTA TENSÃO 19MM X 10M         | N/A    | FOXLUX            | 2 RL       | R\$ 44,00    | R\$ 88,00    |
|      | 0016 | FITA ISOLANTE 20M                                  | N/A    | IMPERIAL          | 30 RL      | R\$ 34,00    | R\$ 1.020,00 |
|      | 0017 | FITA ISOLANTE VERMELHA 20M                         | N/A    | IMPERIAL          | 10 RL      | R\$ 36,00    | R\$ 360,00   |
|      | 0018 | FITA ISOLANTE AZUL 20M                             | N/A    | IMPERIAL          | 10 RL      | R\$ 36,00    | R\$ 360,00   |
|      | 0019 | FITA ISOLANTE BRANCA 20M                           | N/A    | IMPERIAL          | 10 RL      | R\$ 36,00    | R\$ 360,00   |
|      | 0020 | FITA ISOLANTE AMARELA 20M                          | N/A    | IMPERIAL          | 10 RL      | R\$ 36,00    | R\$ 360,00   |
|      | 0021 | FITA ISOLANTE VERDE 20M                            | N/A    | IMPERIAL          | 5 RL       | R\$ 36,00    | R\$ 180,00   |
|      | 0022 | ANILHA MARCADOR DE FIOS DE A a Z                   | N/A    | HELAGRIP          | 2 PCT      | R\$ 190,00   | R\$ 380,00   |
|      | 0023 | CONECTOR RAPIDO DE FIO SEM SOLDA                   | N/A    | LEMO              | 500 UN     | R\$ 5,45     | R\$ 2.725,00 |
|      | 0024 | FORTE CHAVEADA 12V, 10A, TIPO COLMEIA BIVOLT       | N/A    | METAL GREEN       | 10 UN      | R\$ 109,00   | R\$ 1.090,00 |
|      | 0025 | MAO FRANCESA 30X30                                 | N/A    | PERFILEX          | 10 UN      | R\$ 34,00    | R\$ 340,00   |
|      | 0026 | PASSA FIO ALMA DE ACO COM 20 METROS                | N/A    | PROAGUA           | 3 UN       | R\$ 20,00    | R\$ 60,00    |
|      | 0027 | PLUG 2P+T JUNCAO FEMEA 10AMP                       | N/A    | PERLEX            | 50 UN      | R\$ 10,00    | R\$ 500,00   |
|      | 0028 | PLUG 2P+T JUNCAO FEMEA 20AMP                       | N/A    | PERLEX            | 50 UN      | R\$ 15,00    | R\$ 750,00   |
|      | 0029 | PLUG 2P+T JUNCAO MACHO 10AMP EM L                  | N/A    | PERLEX            | 50 UN      | R\$ 4,00     | R\$ 200,00   |
|      | 0030 | PLUG 2P+T JUNCAO MACHO 20AMP                       | N/A    | PERLEX            | 50 UN      | R\$ 5,00     | R\$ 250,00   |
|      | 0031 | PROGRAMADOR DIGITAL ALIMENTACAO: 100 A 240 VCA.    | N/A    | COEL DIN          | 5 UN       | R\$ 100,00   | R\$ 500,00   |
|      | 0032 | RESISTENCIA CHUVEIRO 6800W TENSÃO 220V             | N/A    | FAMINHO           | 8 UN       | R\$ 15,00    | R\$ 120,00   |
|      | 0033 | TERMINAL PINO AZUL                                 | N/A    | ELETROKIT         | 100 UN     | R\$ 1,00     | R\$ 100,00   |



|      |                                        |                                                          |     |              |        |            |               |
|------|----------------------------------------|----------------------------------------------------------|-----|--------------|--------|------------|---------------|
|      | 0034                                   | TERMINAL PINO AMARELO                                    | N/A | ELETROKIT    | 100 UN | R\$ 2,00   | R\$ 200,00    |
|      | 0035                                   | BATERIA 9 VOLTS ALCALINA                                 | N/A | BRASFORT     | 5 PCT  | R\$ 15,00  | R\$ 75,00     |
|      | 0036                                   | BATERIA DE LITIO 3 VOLT<br>CR2032 EMBALAGEM COM 5 UN     | N/A | FOXLUX       | 20 PCT | R\$ 10,00  | R\$ 200,00    |
|      | TOTAL DO LOTE                          |                                                          |     |              |        |            | R\$ 22.100,00 |
| 0003 | CAIXA DE LUZ / TOMADA /<br>INTERRUPTOR |                                                          |     |              |        |            |               |
|      | 0063                                   | CAIXA DE LUZ PVC 4X2<br>AMARELA PARA DRYWALL             | N/A | TRAMONTINA   | 30 UN  | R\$ 8,50   | R\$ 255,00    |
|      | 0064                                   | CAIXA DE LUZ PVC 4X2<br>AMARELA PARA ALVENARIA           | N/A | PIAL         | 3 UN   | R\$ 5,49   | R\$ 16,47     |
|      | 0065                                   | CAIXA DE LUZ PVC 4X4<br>AMARELA PARA DRYWALL             | N/A | TRAMONTINA   | 5 UN   | R\$ 10,50  | R\$ 52,50     |
|      | 0066                                   | CAIXA DE LUZ PVC 4X4<br>AMARELA PARA ALVENARIA           | N/A | PIAL         | 4 UN   | R\$ 8,50   | R\$ 34,00     |
|      | 0067                                   | CONJUNTO COMPLETO 4X2<br>INTERRUPTOR 1 T                 | N/A | TRAMONTINA   | 40 PC  | R\$ 32,90  | R\$ 1.316,00  |
|      | 0068                                   | CONJUNTO COMPLETO 4X2<br>INTERRUPTOR PARALELO COM<br>ESP | N/A | TRAMONTINA   | 5 PC   | R\$ 38,90  | R\$ 194,50    |
|      | 0069                                   | CONJUNTO COMPLETO<br>BRANCO C/ESPELHO TOMADA<br>ABNT 10A | N/A | TRAMONTINA   | 100 UN | R\$ 28,86  | R\$ 2.886,00  |
|      | 0070                                   | CONJUNTO COMPLETO<br>BRANCO C/ESPELHO TOMADA<br>ABNT 20A | N/A | TRAMONTINA   | 80 UN  | R\$ 23,93  | R\$ 1.914,40  |
|      | 0071                                   | CONJUNTO COMPLETO<br>INTERRUPTOR 02 T. SIMPLES           | N/A | TRAMONTINA   | 30 UN  | R\$ 33,50  | R\$ 1.005,00  |
|      | 0072                                   | PLACA CEGA BRANCA 4X2                                    | N/A | TRAMONTINA   | 10 PC  | R\$ 7,90   | R\$ 79,00     |
|      | 0073                                   | PLACA CEGA BRANCA 4X4                                    | N/A | TRAMONTINA   | 5 PC   | R\$ 10,90  | R\$ 54,50     |
|      | 0074                                   | TOMADA DE SOBREPOR E<br>PLUG 20 A 2P + T                 | N/A | JNG          | 3 UN   | R\$ 42,09  | R\$ 126,27    |
|      | 0075                                   | TOMADA DE SOBREPOR E<br>PLUG 32 A 2P + T                 | N/A | JNG          | 5 UN   | R\$ 118,95 | R\$ 594,75    |
|      | 0076                                   | TOMADA DE SOBREPOR E<br>PLUG 32 A 3P + T                 | N/A | JNG          | 5 UN   | R\$ 129,90 | R\$ 649,50    |
|      | TOTAL DO LOTE                          |                                                          |     |              |        |            | R\$ 9.177,89  |
| 0006 | FIO / CABO / EXTENSAO                  |                                                          |     |              |        |            |               |
|      | 0102                                   | CABO PARALELO 2 X 2,5 MM<br>100M                         | N/A | MEGAMAX      | 3 RL   | R\$ 220,00 | R\$ 660,00    |
|      | 0103                                   | CABO PP 2X 2,5 MM - 100 M                                | N/A | COBRECOM     | 2 RL   | R\$ 380,00 | R\$ 760,00    |
|      | 0104                                   | EXTENSAO 2P+T 3 TOMADAS<br>COM 5 METROS                  | N/A | MEGAMAX      | 10 UN  | R\$ 28,00  | R\$ 280,00    |
|      | 0105                                   | EXTENSAO TELEFONE ESPIRAL<br>2M                          | N/A | CASTE BRASIL | 20 UN  | R\$ 11,00  | R\$ 220,00    |
|      | 0106                                   | EXTENSAO TELEFONE LISA<br>10M                            | N/A | CASTE BRASIL | 30 UN  | R\$ 13,00  | R\$ 390,00    |
|      | 0107                                   | EXTENSAO TELEFONE LISA 2M                                | N/A | CASTE BRASIL | 20 UN  | R\$ 8,00   | R\$ 160,00    |
|      | 0108                                   | EXTENSAO TELEFONE LISA 3M                                | N/A | CASTE BRASIL | 15 UN  | R\$ 9,00   | R\$ 135,00    |
|      | 0109                                   | EXTENSAO TELEFONE LISA 5M                                | N/A | CASTE BRASIL | 20 UN  | R\$ 10,00  | R\$ 200,00    |
|      | 0110                                   | FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS                                | N/A | MEGATRON     | 25 UN  | R\$ 26,00  | R\$ 650,00    |
|      | 0111                                   | FIO CABO COAXIAL 75 OHM<br>100M BRANCO                   | N/A | FOXLUX       | 2 RL   | R\$ 150,00 | R\$ 300,00    |
|      | 0112                                   | FIO CABO FLEX 1,5 MM C/100<br>METROS PRETO 1KV           | N/A | SILVAX       | 2 RL   | R\$ 220,00 | R\$ 440,00    |
|      | 0113                                   | FIO CABO FLEX 1,5 MM C/100<br>METROS VERMELHO 1KV        | N/A | SILVAX       | 2 RL   | R\$ 220,00 | R\$ 440,00    |
|      | 0114                                   | FIO CABO FLEX 10,0 MM C/100<br>METROS AZUL 1KV           | N/A | SILVAX       | 1 RL   | R\$ 984,50 | R\$ 984,50    |
|      | 0115                                   | FIO CABO FLEX 10,0 MM C/100<br>METROS PRETO 1KV          | N/A | SILVAX       | 1 RL   | R\$ 984,00 | R\$ 984,00    |
|      | 0116                                   | FIO CABO FLEX 10,0 MM C/100<br>METROS VERDE 1KV          | N/A | SILVAX       | 1 RL   | R\$ 984,00 | R\$ 984,00    |
|      | 0117                                   | FIO CABO FLEX 2,5 MM C/100<br>METROS AZUL 1KV            | N/A | SILVAX       | 2 RL   | R\$ 300,50 | R\$ 601,00    |
|      | 0118                                   | FIO CABO FLEX 2,5 MM C/100<br>METROS PRETO 1KV           | N/A | SILVAX       | 3 RL   | R\$ 300,50 | R\$ 901,50    |
|      | 0119                                   | FIO CABO FLEX 2,5 MM C/100<br>METROS VERDE 1KV           | N/A | SILVAX       | 2 RL   | R\$ 300,50 | R\$ 601,00    |
|      | 0120                                   | FIO CABO FLEX 2,5 MM C/100<br>METROS VERMELHO 1KV        | N/A | SILVAX       | 3 RL   | R\$ 301,00 | R\$ 903,00    |



|                   |                                                |     |        |      |            |               |
|-------------------|------------------------------------------------|-----|--------|------|------------|---------------|
| 0121              | FIO CABO FLEX 4,0 MM C/100 METROS AZUL 1KV     | N/A | SILVAX | 2 RL | R\$ 449,50 | R\$ 899,00    |
| 0122              | FIO CABO FLEX 4,0 MM C/100 METROS PRETO 1KV    | N/A | SILVAX | 2 RL | R\$ 445,00 | R\$ 890,00    |
| 0123              | FIO CABO FLEX 4,0 MM C/100 METROS VERDE 1KV    | N/A | SILVAX | 2 RL | R\$ 445,00 | R\$ 890,00    |
| 0124              | FIO CABO FLEX 4,0 MM C/100 METROS VERMELHO 1KV | N/A | SILVAX | 2 RL | R\$ 445,00 | R\$ 890,00    |
| 0125              | FIO CABO FLEX 6,0 MM C/100 METROS AZUL 1KV     | N/A | SILVAX | 2 RL | R\$ 560,00 | R\$ 1.120,00  |
| 0126              | FIO CABO FLEX 6,0 MM C/100 METROS PRETO 1KV    | N/A | SILVAX | 2 RL | R\$ 560,00 | R\$ 1.120,00  |
| 0127              | FIO CABO FLEX 6,0 MM C/100 METROS VERDE 1KV    | N/A | SILVAX | 2 RL | R\$ 560,00 | R\$ 1.120,00  |
| 0128              | FIO CABO FLEX 6,0 MM C/100 METROS VERMELHO 1KV | N/A | SILVAX | 2 RL | R\$ 560,00 | R\$ 1.120,00  |
| TOTAL DO LOTE     |                                                |     |        |      |            | R\$ 18.643,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                |     |        |      |            | R\$ 49.920,89 |

**OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 37.891.440/0001-96 - Endereço: Rua Yen - CEP: 06410040 - UF: SP - Município: - Telefone: (11) 97575-0722**

| Lote          | Item | Produto                                            | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Melhor Lance | Valor Total   |
|---------------|------|----------------------------------------------------|-----------|-------------------|------------|--------------|---------------|
| 0002          |      | CHAVE SELETORA / DISJUNTOR                         |           |                   |            |              |               |
|               | 0037 | BARRAMENTO PENTE 63A BIFASICO 12 PINOS             | SIBRATEC  | SIBRATEC          | 5 UN       | R\$ 54,19    | R\$ 270,95    |
|               | 0038 | CHAVE ALAVANCA LIGA/DESLIGA/LIGA 15A 6P 3 POSICOES | METALTEX  | METALTEX          | 15 UN      | R\$ 165,84   | R\$ 2.487,60  |
|               | 0039 | CHAVE BOIA AUTOMATICA 15A BIVOLT                   | BRASFORT  | BRASFORT          | 10 UN      | R\$ 249,03   | R\$ 2.490,30  |
|               | 0040 | CHAVE SELETORA 2 POSICOES PARA QUADRO DE COMANDO   | Schneider | Schneider         | 5 UN       | R\$ 410,64   | R\$ 2.053,20  |
|               | 0041 | CHAVE SELETORA 3 POSICOES PARA QUADRO DE COMANDO   | Schneider | Schneider         | 2 UN       | R\$ 227,75   | R\$ 455,50    |
|               | 0042 | CONTATOR 24 V CA CWM 12A 2NA E 2NF                 | WEG       | WEG               | 2 UN       | R\$ 299,52   | R\$ 599,04    |
|               | 0043 | CONTATOR TRIPOLAR 220V 25A 1NA 1NF                 | WEG       | WEG               | 2 UN       | R\$ 239,98   | R\$ 479,96    |
|               | 0044 | DISJUNTOR BIPOLAR DIN 125A                         | STECK     | STECK             | 2 UN       | R\$ 252,40   | R\$ 504,80    |
|               | 0045 | DISJUNTOR BIPOLAR DIN 20A                          | STECK     | STECK             | 5 UN       | R\$ 143,48   | R\$ 717,40    |
|               | 0046 | DISJUNTOR BIPOLAR DIN 25A                          | STECK     | STECK             | 5 UN       | R\$ 239,81   | R\$ 1.199,05  |
|               | 0047 | DISJUNTOR BIPOLAR DIN 32A                          | STECK     | STECK             | 5 UN       | R\$ 341,83   | R\$ 1.709,15  |
|               | 0048 | DISJUNTOR BIPOLAR DIN 40A                          | STECK     | STECK             | 4 UN       | R\$ 493,44   | R\$ 1.973,76  |
|               | 0049 | DISJUNTOR BIPOLAR DIN 50A                          | STECK     | STECK             | 5 UN       | R\$ 573,74   | R\$ 2.868,70  |
|               | 0050 | DISJUNTOR MOTOR C CONTATO AUXIL 1NA+1NF 12 A 16A   | SIEMENS   | SIEMENS           | 3 UN       | R\$ 407,04   | R\$ 1.221,12  |
|               | 0051 | DISJUNTOR MOTOR C CONTATO AUXIL 1NA+1NF 2,5 A 4A   | STECK     | STECK             | 2 UN       | R\$ 426,45   | R\$ 852,90    |
|               | 0052 | DISJUNTOR MOTOR C CONTATO AUXILIAR 1NA+1NF 6 A 10A | STECK     | STECK             | 3 UN       | R\$ 426,45   | R\$ 1.279,35  |
|               | 0053 | DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 100A                        | STECK     | STECK             | 4 UN       | R\$ 897,92   | R\$ 3.591,68  |
|               | 0054 | DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 25A                         | STECK     | STECK             | 2 UN       | R\$ 819,28   | R\$ 1.638,56  |
|               | 0055 | DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 63A                         | STECK     | STECK             | 4 UN       | R\$ 737,21   | R\$ 2.948,84  |
|               | 0056 | DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 80A                         | STECK     | STECK             | 4 UN       | R\$ 219,45   | R\$ 877,80    |
|               | 0057 | DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 20A                         | STECK     | STECK             | 5 UN       | R\$ 162,83   | R\$ 814,15    |
|               | 0058 | DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 25A                         | STECK     | STECK             | 5 UN       | R\$ 157,69   | R\$ 788,45    |
|               | 0059 | DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 32A                         | STECK     | STECK             | 5 UN       | R\$ 155,24   | R\$ 776,20    |
|               | 0060 | DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 40A                         | STECKS    | STECK             | 5 UN       | R\$ 573,79   | R\$ 2.868,95  |
|               | 0061 | DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 63A                         | STECK     | STECK             | 5 UN       | R\$ 321,12   | R\$ 1.605,60  |
|               | 0062 | MINI CONTATOR AUXILIAR 220 V CA 6A 2NA, 2NF        | WEG       | WEG               | 2 UN       | R\$ 106,97   | R\$ 213,94    |
| TOTAL DO LOTE |      |                                                    |           |                   |            |              | R\$ 37.286,95 |
| 0004          |      | ILUMINACAO                                         |           |                   |            |              |               |



|                   |                                                    |            |            |        |                |                |
|-------------------|----------------------------------------------------|------------|------------|--------|----------------|----------------|
| 0077              | BLOCO DE ILUMINACAO DE EMERGENCIA 3W - 2200 LUMENS | LUMILED    | LUMILED    | 5 UN   | R\$ 333,23     | R\$ 1.666,15   |
| 0078              | DRIVE PARA PAINEL LED 25W                          | OUROLUX    | OUROLUX    | 100 UN | R\$ 69,84      | R\$ 6.984,00   |
| 0079              | DRIVE PARA PAINEL LED 36W                          | OUROLUX    | OUROLUX    | 60 UN  | R\$ 129,51     | R\$ 7.770,60   |
| 0080              | DRIVE PARA PAINEL LED 48W                          | NORDECOR   | NORDECOR   | 30 UN  | R\$ 114,63     | R\$ 3.438,90   |
| 0081              | LAMPADA BULBO 15W 6500K BRANCA FRIA                | OUROLUX    | OUROLUX    | 100 UN | R\$ 22,89      | R\$ 2.289,00   |
| 0082              | LAMPADA TUBULAR LED T8 6500K 18W                   | OUROLUX    | OUROLUX    | 400 UN | R\$ 49,31      | R\$ 19.724,00  |
| 0083              | LUMINARIA LINEAR LED                               | LLUM       | LLUM       | 20 UN  | R\$ 144,02     | R\$ 2.880,40   |
| 0084              | LUMINARIA PLAFON LED QUADRADA EMBUTIR SLIM         | OUROLUX    | OUROLUX    | 100 UN | R\$ 86,19      | R\$ 8.619,00   |
| 0085              | PAINEL LED MODULAR EMBUTIR                         | CLARON     | CLARON     | 250 UN | R\$ 203,38     | R\$ 50.845,00  |
| 0086              | PAINEL LED QUADRADO EMBUTIR                        | RL LIGHT   | RL LIGHT   | 40 UN  | R\$ 184,20     | R\$ 7.368,00   |
| 0087              | PENDENTE LED K35 COM DIFUSOR FLAT FITA RIGIDA 23W  | MISTER LED | MISTER LED | 15 UN  | R\$ 632,85     | R\$ 9.492,75   |
| 0088              | REFLETOR LED 100W                                  | GAYA       | GAYA       | 5 UN   | R\$ 250,00     | R\$ 1.250,00   |
| 0089              | REFLETOR LED GRANDE 200W                           | OUROLUX    | OUROLUX    | 5 UN   | R\$ 487,07     | R\$ 2.435,35   |
| 0090              | SENSOR DE PRESENCA BIVOLT                          | INTELBRAS  | INTELBRAS  | 5 UN   | R\$ 245,27     | R\$ 1.226,35   |
| 0091              | SENSOR INTERRUPTOR BIVOLT 4X2                      | INTELBRAS  | INTELBRAS  | 5 UN   | R\$ 141,52     | R\$ 707,60     |
| 0092              | SINALEIRO LED AMARELO 220V PARA COMANDO            | Schneider  | Schneider  | 2 UN   | R\$ 88,19      | R\$ 176,38     |
| 0093              | SINALEIRO LED AZUL 220V PARA COMANDO               | Schneider  | Schneider  | 2 UN   | R\$ 215,56     | R\$ 431,12     |
| 0094              | SINALEIRO LED BRANCO 220V PARA COMANDO             | Schneider  | Schneider  | 3 UN   | R\$ 93,34      | R\$ 280,02     |
| 0095              | SINALEIRO LED VERDE 220V PARA COMANDO              | Schneider  | Schneider  | 5 UN   | R\$ 135,81     | R\$ 679,05     |
| 0096              | SINALEIRO LED VERMELHO 220V PARA COMANDO           | Schneider  | Schneider  | 5 UN   | R\$ 103,05     | R\$ 515,25     |
| 0097              | SINALIZADOR ETIQUETA EM PVC 110V E 220V            | Schneider  | Schneider  | 20 PCT | R\$ 46,68      | R\$ 933,60     |
| 0098              | SIRENE PARA COMANDO 220V                           | IBR        | IBR        | 3 UN   | R\$ 241,63     | R\$ 724,89     |
| TOTAL DO LOTE     |                                                    |            |            |        |                | R\$ 130.437,41 |
| 0005              | SPOT                                               |            |            |        |                |                |
| 0099              | SPOT BALIZADOR EMBUTIDO SOLO LED                   | AVANT      | AVANT      | 40 UN  | R\$ 903,54     | R\$ 36.141,60  |
| 0100              | SPOT DE LED EMBUTIR 5W QUADRADO                    | AVANT      | AVANT      | 50 UN  | R\$ 50,30      | R\$ 2.515,00   |
| 0101              | SPOT DE TRILHO LED - 4000K - 10W BIVOLT            | INTERLIGHT | INTERLIGHT | 10 UN  | R\$ 336,96     | R\$ 3.369,60   |
| TOTAL DO LOTE     |                                                    |            |            |        |                | R\$ 42.026,20  |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                    |            |            |        | R\$ 209.750,56 |                |

## Declarações Obrigatórias

| Título                                           | Declaração                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Declaração de conhecimento do Edital             | Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.                                                                                                                                                                                        |
| Declaração de reserva de cargos                  | Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.                                                                                                                                                                                          |
| Declaração de proposta econômica                 | Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas. |
| Declaração de Não-Emprego de menores             | Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.                                                                                                |
| Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante | Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.                                                                                                                                                                      |
| Declaração de Acessibilidade                     | Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.               |
| Declaração de Inexistência de Fato Superveniente | Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.                                                                                                                                                             |



\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - ABRACADEIRA DE NYLON BRANCA 2,5MM X 150MM

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 14:26:01 | STARFER                                  | STARFER           | 20         | R\$40,41 | R\$ 808,20  | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 16:36:37 | ABRACADEIRA DE NYLON BRANCA DE 2,5MM X 1 | Melfi             | 20         | R\$10,00 | R\$ 200,00  | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:31:58 | N/A                                      | FOX LUX           | 20         | R\$1,59  | R\$ 31,80   | Sim         |

### LOTE 0001 - ITEM 0002 - ABRACADEIRA DE NYLON BRANCA 2,5MM X 200MM

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 14:26:30 | STARFER                                  | STARFER           | 20         | R\$46,78 | R\$ 935,60  | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 16:37:01 | ABRACADEIRA DE NYLON BRANCA DE 2,5MM X 2 | Melfi             | 20         | R\$15,00 | R\$ 300,00  | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:31:58 | N/A                                      | FOX LUX           | 20         | R\$2,05  | R\$ 41,00   | Sim         |

### LOTE 0001 - ITEM 0003 - ABRACADEIRA DE NYLON BRANCA 2,5MM X 360MM

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 14:26:53 | STARFER                                  | STARFER           | 20         | R\$46,43 | R\$ 928,60  | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 16:37:31 | ABRACADEIRA DE NYLON BRANCA DE 2,5MM X 3 | Melfi             | 20         | R\$30,00 | R\$ 600,00  | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:31:58 | N/A                                      | FOX LUX           | 20         | R\$3,41  | R\$ 68,20   | Sim         |

### LOTE 0001 - ITEM 0004 - BLOCO DE CONTATO AUXILIAR MPW 100 1NA,1NF ACBF 11S

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 14:27:54 | WEG                                      | WEG               | 10         | R\$147,49 | R\$ 1.474,90 | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 16:38:03 | BLOCO DE CONTATO AUXILIAR MPW 100 1NA, 1 | Weg               | 10         | R\$215,00 | R\$ 2.150,00 | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:31:58 | N/A                                      | STECK             | 10         | R\$172,65 | R\$ 1.726,50 | Sim         |

### LOTE 0001 - ITEM 0005 - CAMPAINHA SEM FIO DINDOM/MUSICAL COM PILHA

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 14:28:15 | BRASFORT                                 | BRASFORT          | 6          | R\$113,10 | R\$ 678,60   | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 16:38:32 | CAMPAINHA SEM FIO DINDOM/MUSICAL COM PIL | B-Max             | 6          | R\$111,00 | R\$ 666,00   | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:31:58 | N/A                                      | FOX LUX           | 6          | R\$354,38 | R\$ 2.126,28 | Sim         |



**LOTE 0001 - ITEM 0006 - CANALETA COM ADESIVO SISTEMA X BRANCA 20X10X2,00M**

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF               | Data                     | Modelo                                            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|---------------------------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-<br>96 | 26/02/2026 -<br>14:28:41 | PERFLEX                                           | PERFLEX           | 60         | R\$54,95 | R\$ 3.297,00 | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-<br>74 | 26/02/2026 -<br>16:38:55 | CANALETA COM<br>ADESIVO<br>SISTEMA X<br>BRANCA 20 | Ilumi             | 60         | R\$16,00 | R\$ 960,00   | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-<br>93 | 27/02/2026 -<br>00:31:59 | N/A                                               | PERLEX            | 60         | R\$43,16 | R\$ 2.589,60 | Sim            |

**LOTE 0001 - ITEM 0007 - CANALETA COM ADESIVO SISTEMA X BRANCA 40X16X2,00M**

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF               | Data                     | Modelo                                            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|---------------------------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-<br>96 | 26/02/2026 -<br>14:29:06 | PERFLEX                                           | PERFLEX           | 40         | R\$82,75 | R\$ 3.310,00 | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-<br>74 | 26/02/2026 -<br>16:40:00 | CANALETA COM<br>ADESIVO<br>SISTEMA X<br>BRANCA 40 | Ilumi             | 40         | R\$55,00 | R\$ 2.200,00 | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-<br>93 | 27/02/2026 -<br>00:31:59 | N/A                                               | PERLEX            | 40         | R\$81,78 | R\$ 3.271,20 | Sim            |

**LOTE 0001 - ITEM 0008 - CHUVEIRO ELETRICO 6800W DE POTENCIA T.220V**

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF               | Data                     | Modelo                                            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|---------------------------------------------------|-------------------|------------|-------------|--------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-<br>96 | 26/02/2026 -<br>14:29:32 | FORUSI                                            | FORUSI            | 4          | R\$178,70   | R\$ 714,80   | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-<br>74 | 26/02/2026 -<br>16:40:23 | CHUVEIRO<br>ELÉTRICO 6800W<br>DE POTÊNCIA<br>T.22 | Zagonel           | 4          | R\$165,00   | R\$ 660,00   | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-<br>93 | 27/02/2026 -<br>00:31:59 | N/A                                               | FAMINHO           | 4          | R\$1.908,21 | R\$ 7.632,84 | Sim            |

**LOTE 0001 - ITEM 0009 - CONECTOR PINO 10MM**

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF               | Data                     | Modelo                | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|-----------------------|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-<br>96 | 26/02/2026 -<br>14:29:59 | INTELLI               | INTELLI           | 30         | R\$8,12  | R\$ 243,60  | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-<br>74 | 26/02/2026 -<br>16:40:46 | CONECTOR PINO<br>10MM | Sforplast         | 30         | R\$11,00 | R\$ 330,00  | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-<br>93 | 27/02/2026 -<br>00:31:59 | N/A                   | INTELLI           | 30         | R\$19,08 | R\$ 572,40  | Sim            |

**LOTE 0001 - ITEM 0010 - CONECTOR PINO 6MM**

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF               | Data                     | Modelo               | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------|-------------------|------------|----------|--------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-<br>96 | 26/02/2026 -<br>14:31:06 | INTELLI              | INTELLI           | 100        | R\$10,21 | R\$ 1.021,00 | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-<br>74 | 26/02/2026 -<br>16:41:15 | CONECTOR PINO<br>6MM | Sforplast         | 100        | R\$1,50  | R\$ 150,00   | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-<br>93 | 27/02/2026 -<br>00:31:59 | N/A                  | INTELLI           | 100        | R\$11,36 | R\$ 1.136,00 | Sim            |

**LOTE 0001 - ITEM 0011 - CONECTOR PORCELANA 10MM 3P**

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC<br>123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|----------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|----------------|



|                                                            |                    |                       |                            |            |     |          |              |     |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------|------------|-----|----------|--------------|-----|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 14:31:53 | LORENZETTI                 | LORENZETTI | 100 | R\$37,31 | R\$ 3.731,00 | Sim |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 16:41:37 | CONECTOR PORCELANA 10MM 3P | Thompsom   | 100 | R\$7,00  | R\$ 700,00   | Sim |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:31:59 | N/A                        | FOX LUX    | 100 | R\$38,62 | R\$ 3.862,00 | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0012 - CONECTOR RG6 PARA 75 OHM COMPRESSAO AZUL

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 14:32:21 | PROELETRONIC                             | PROELETRONIC      | 100        | R\$17,46 | R\$ 1.746,00 | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 16:42:00 | CONECTOR RG6 PARA 75 OHM COMPRESSÃO AZUL | Solução           | 100        | R\$3,60  | R\$ 360,00   | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:31:59 | N/A                                      | CABLETEC          | 100        | R\$17,27 | R\$ 1.727,00 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0013 - ELETRODUTO CORRUGADO 3/4 AMARELO 50MT ANTI-CHAMA

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 14:32:46 | ADTEX                                    | ADTEX             | 5          | R\$233,96 | R\$ 1.169,80 | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 16:42:28 | ELETRODUTO CORRUGADO 3/4 AMARELO 50MT AN | IPP               | 5          | R\$155,00 | R\$ 775,00   | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:31:59 | N/A                                      | ADTEX             | 5          | R\$704,22 | R\$ 3.521,10 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0014 - ELETRODUTO CORRUGADO 1 AMARELO 25 MT ANTI-CHAMA

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 14:33:19 | ADTEX                                   | ADTEX             | 5          | R\$163,61 | R\$ 818,05   | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 16:43:27 | ELETRODUTO CORRUGADO 1 1D AMARELO 25 MT | Adtex             | 5          | R\$162,00 | R\$ 810,00   | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:31:59 | N/A                                     | ADTEX             | 5          | R\$795,09 | R\$ 3.975,45 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0015 - FITA AUTOFUSAO PARA ALTA TENSAO 19MM X 10M

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 14:33:38 | 3M                                       | 3M                | 2          | R\$44,59  | R\$ 89,18   | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 16:44:43 | FITA AUTOFUSÃO PARA ALTA TENSÃO 19MM X 1 | Fox Lux           | 2          | R\$56,00  | R\$ 112,00  | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:31:59 | N/A                                      | FOX LUX           | 2          | R\$218,08 | R\$ 436,16  | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0016 - FITA ISOLANTE 20M

| Fornecedor                   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 14:34:05 | IMPERIAL | IMPERIAL          | 30         | R\$38,80 | R\$ 1.164,00 | Sim         |



|                                                                        |                    |                          |                            |             |    |          |              |     |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|----------------------------|-------------|----|----------|--------------|-----|
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>16:45:10 | FITA ISOLANTE<br>PRETA 20M | 3M Imperial | 30 | R\$18,00 | R\$ 540,00   | Sim |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:31:59 | N/A                        | IMPERIAL    | 30 | R\$34,08 | R\$ 1.022,40 | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0017 - FITA ISOLANTE VERMELHA 20M

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>14:34:26 | IMPERIAL                      | IMPERIAL          | 10         | R\$48,48 | R\$ 484,80  | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>16:45:38 | FITA ISOLANTE<br>VERMELHA 20M | 3M Imperial       | 10         | R\$26,00 | R\$ 260,00  | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:31:59 | N/A                           | IMPERIAL          | 10         | R\$36,35 | R\$ 363,50  | Sim            |

#### LOTE 0001 - ITEM 0018 - FITA ISOLANTE AZUL 20M

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|---------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>14:35:27 | IMPERIAL                  | IMPERIAL          | 10         | R\$54,91 | R\$ 549,10  | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>16:46:05 | FITA ISOLANTE<br>AZUL 20M | 3M Imperial       | 10         | R\$28,00 | R\$ 280,00  | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:31:59 | N/A                       | IMPERIAL          | 10         | R\$36,35 | R\$ 363,50  | Sim            |

#### LOTE 0001 - ITEM 0019 - FITA ISOLANTE BRANCA 20M

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>14:36:30 | IMPERIAL                    | IMPERIAL          | 10         | R\$57,21 | R\$ 572,10  | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>16:46:29 | FITA ISOLANTE<br>BRANCA 20M | 3M Imperial       | 10         | R\$31,00 | R\$ 310,00  | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:31:59 | N/A                         | IMPERIAL          | 10         | R\$36,35 | R\$ 363,50  | Sim            |

#### LOTE 0001 - ITEM 0020 - FITA ISOLANTE AMARELA 20M

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|------------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>14:36:50 | IMPERIAL                     | IMPERIAL          | 10         | R\$50,90 | R\$ 509,00  | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>16:47:15 | FITA ISOLANTE<br>AMARELA 20M | 3M Imperial       | 10         | R\$28,00 | R\$ 280,00  | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:31:59 | N/A                          | IMPERIAL          | 10         | R\$36,35 | R\$ 363,50  | Sim            |

#### LOTE 0001 - ITEM 0021 - FITA ISOLANTE VERDE 20M

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|---------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>14:37:57 | IMPERIAL                  | IMPERIAL          | 5          | R\$57,78 | R\$ 288,90  | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>16:47:42 | FITA ISOLANTE<br>VERDE 20 | 3M Imperial       | 5          | R\$26,00 | R\$ 130,00  | Sim            |



|                                            |                    |                          |     |          |   |          |            |     |
|--------------------------------------------|--------------------|--------------------------|-----|----------|---|----------|------------|-----|
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:31:59 | N/A | IMPERIAL | 5 | R\$36,35 | R\$ 181,75 | Sim |
|--------------------------------------------|--------------------|--------------------------|-----|----------|---|----------|------------|-----|

#### LOTE 0001 - ITEM 0022 - ANILHA MARCADOR DE FIOS DE A a Z

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                                         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|------------------------------------------------|-------------------|------------|-----------|-------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>14:38:23 | Pier Telecom                                   | Pier Telecom      | 2          | R\$197,42 | R\$ 394,84  | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>16:48:16 | Kit de Anilhas para<br>Identificação de<br>Cab | Pier              | 2          | R\$296,00 | R\$ 592,00  | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:31:59 | N/A                                            | HELAGRIP          | 2          | R\$190,82 | R\$ 381,64  | Sim            |

#### LOTE 0001 - ITEM 0023 - CONECTOR RAPIDO DE FIO SEM SOLDA

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|------------------------------|-------------------|------------|----------|---------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>14:39:15 | WAGO                         | WAGO              | 500        | R\$55,80 | R\$ 27.900,00 | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>16:50:17 | Conector Rápido<br>sem solda | Wago              | 500        | R\$9,00  | R\$ 4.500,00  | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:31:59 | N/A                          | LEMO              | 500        | R\$5,45  | R\$ 2.725,00  | Sim            |

#### LOTE 0001 - ITEM 0024 - FONTE CHAVEADA 12V, 10A, TIPO COLMEIA BIVOLT

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                                         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|------------------------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>14:39:43 | BWX                                            | BWX               | 10         | R\$109,58 | R\$ 1.095,80 | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>16:51:52 | FONTE<br>CHAVEADA 12V,<br>10A, TIPO<br>COLMÉIA | ADJ               | 10         | R\$96,00  | R\$ 960,00   | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:31:59 | N/A                                            | METAL GREEN       | 10         | R\$749,65 | R\$ 7.496,50 | Sim            |

#### LOTE 0001 - ITEM 0025 - MAO FRANCESA 30X30

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>14:40:14 | MULTIVISÃO                        | MULTIVISÃO        | 10         | R\$87,54 | R\$ 875,40  | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>16:52:22 | MÃO FRANCESA<br>REFORÇADA<br>30CM | Mac Fer           | 10         | R\$14,00 | R\$ 140,00  | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:31:59 | N/A                               | PERFILEX          | 10         | R\$99,95 | R\$ 999,50  | Sim            |

#### LOTE 0001 - ITEM 0026 - PASSA FIO ALMA DE AÇO COM 20 METROS

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                                    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|-------------------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>14:40:46 | ART VARAL                                 | ART VARAL         | 3          | R\$43,96  | R\$ 131,88   | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>16:52:58 | PASSA FIO ALMA<br>DE AÇO COM 20<br>METROS | Art Varal         | 3          | R\$48,00  | R\$ 144,00   | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:31:59 | N/A                                       | PROAGUA           | 3          | R\$431,62 | R\$ 1.294,86 | Sim            |

#### LOTE 0001 - ITEM 0027 - PLUG 2P+T JUNCAO FEMEA 10AMP



| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 14:41:16 | PERFLEX                      | PERFLEX           | 50         | R\$44,32 | R\$ 2.216,00 | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 16:53:39 | PLUG 2P+T JUNÇÃO FÊMEA 10AMP | Ilumi             | 50         | R\$8,50  | R\$ 425,00   | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:31:59 | N/A                          | PERLEX            | 50         | R\$43,16 | R\$ 2.158,00 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0028 - PLUG 2P+T JUNCAO FEMEA 20AMP

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 14:41:38 | PERFLEX                      | PERFLEX           | 50         | R\$45,39 | R\$ 2.269,50 | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 16:54:04 | PLUG 2P+T JUNÇÃO FÊMEA 20AMP | Ilumi             | 50         | R\$11,00 | R\$ 550,00   | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:31:59 | N/A                          | PERLEX            | 50         | R\$52,24 | R\$ 2.612,00 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0029 - PLUG 2P+T JUNCAO MACHO 10AMP EM L

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 14:42:07 | PERFLEX                      | PERFLEX           | 50         | R\$43,99 | R\$ 2.199,50 | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 16:56:50 | PLUG 2P+T JUNÇÃO MACHO 10AMP | FLP               | 50         | R\$12,00 | R\$ 600,00   | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:31:59 | N/A                          | PERLEX            | 50         | R\$40,89 | R\$ 2.044,50 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0030 - PLUG 2P+T JUNCAO MACHO 20AMP

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 14:42:24 | PERFLEX                      | PERFLEX           | 50         | R\$45,45 | R\$ 2.272,50 | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 16:57:13 | PLUG 2P+T JUNÇÃO MACHO 20AMP | Ilumi             | 50         | R\$19,00 | R\$ 950,00   | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:31:59 | N/A                          | PERLEX            | 50         | R\$49,97 | R\$ 2.498,50 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0031 - PROGRAMADOR DIGITAL ALIMENTACAO: 100 A 240 VCA.

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 14:42:51 | COEL                             | COEL              | 5          | R\$228,79 | R\$ 1.143,95 | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 16:57:42 | PROGRAMADO R DIGITAL ALIMENTAÇÃO | Coel              | 5          | R\$420,00 | R\$ 2.100,00 | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:31:59 | N/A                              | COEL DIN          | 5          | R\$749,65 | R\$ 3.748,25 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0032 - RESISTENCIA CHUVEIRO 6800W TENSÃO 220V

| Fornecedor                   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 14:43:10 | FORUSI | FORUSI            | 8          | R\$75,94 | R\$ 607,52  | Sim         |



|                                                                        |                    |                          |                                                 |         |   |           |              |     |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|-------------------------------------------------|---------|---|-----------|--------------|-----|
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>16:58:36 | RESISTÊNCIA<br>CHUVEIRO<br>6800W TENSÃO<br>220V | Zagonel | 8 | R\$59,00  | R\$ 472,00   | Sim |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:31:59 | N/A                                             | FAMINHO | 8 | R\$354,38 | R\$ 2.835,04 | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0033 - TERMINAL PINO AZUL

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|---------|-------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>14:43:27 | INTELLI                                  | INTELLI           | 100        | R\$1,17 | R\$ 117,00  | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>16:59:47 | TERMINAL PRÉ-<br>ISOLADO PINO<br>AMARELO | Sforplast         | 100        | R\$1,50 | R\$ 150,00  | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:31:59 | N/A                                      | ELETROKIT         | 100        | R\$7,27 | R\$ 727,00  | Sim            |

#### LOTE 0001 - ITEM 0034 - TERMINAL PINO AMARELO

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                                | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|---------------------------------------|-------------------|------------|---------|-------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>14:43:48 | INTELLI                               | INTELLI           | 100        | R\$2,16 | R\$ 216,00  | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>17:00:13 | TERMINAL PRÉ-<br>ISOLADO PINO<br>AZUL | Sforplast         | 100        | R\$0,60 | R\$ 60,00   | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:31:59 | N/A                                   | ELETROKIT         | 100        | R\$8,18 | R\$ 818,00  | Sim            |

#### LOTE 0001 - ITEM 0035 - BATERIA 9 VOLTS ALCALINA

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>14:44:09 | ELGIN                       | ELGIN             | 5          | R\$66,73 | R\$ 333,65  | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>17:00:37 | BATERIA 9<br>VOLTS ALCALINA | Elgin             | 5          | R\$53,00 | R\$ 265,00  | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:31:59 | N/A                         | BRASFORT          | 5          | R\$99,95 | R\$ 499,75  | Sim            |

#### LOTE 0001 - ITEM 0036 - BATERIA DE LITIO 3 VOLT CR2032 EMBALAGEM COM 5 UN

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|-------------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>14:44:29 | ELGIN                               | ELGIN             | 20         | R\$60,98 | R\$ 1.219,60 | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>17:01:01 | BATERIA DE<br>LITIO 3VOLT<br>CR2032 | Elgin             | 20         | R\$22,00 | R\$ 440,00   | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:31:59 | N/A                                 | FOX LUX           | 20         | R\$65,88 | R\$ 1.317,60 | Sim            |

#### LOTE 0002 - ITEM 0037 - BARRAMENTO PENTE 63A BIFASICO 12 PINOS

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                                          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|-------------------------------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>14:46:16 | SIBRATEC                                        | SIBRATEC          | 5          | R\$54,19 | R\$ 270,95  | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>17:09:16 | BARRAMENTO<br>PENTE 63A<br>BIFÁSICO 12<br>POLOS | Tramontina        | 5          | R\$78,00 | R\$ 390,00  | Sim            |



|                                            |                    |                          |     |     |   |           |            |     |
|--------------------------------------------|--------------------|--------------------------|-----|-----|---|-----------|------------|-----|
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:31:59 | N/A | JNG | 5 | R\$156,17 | R\$ 780,85 | Sim |
|--------------------------------------------|--------------------|--------------------------|-----|-----|---|-----------|------------|-----|

#### LOTE 0002 - ITEM 0038 - CHAVE ALAVANCA LIGA/DESLIGA/LIGA 15A 6P 3 POSICOES

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                                           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|--------------------------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>14:47:01 | METALTEX                                         | METALTEX          | 15         | R\$165,84 | R\$ 2.487,60 | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>17:10:20 | CHAVE<br>ALAVANCA<br>LIGA/DESLIGA/LIGA<br>15A 6P | Metaltex          | 15         | R\$57,00  | R\$ 855,00   | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:31:59 | N/A                                              | JNG               | 15         | R\$200,77 | R\$ 3.011,55 | Sim            |

#### LOTE 0002 - ITEM 0039 - CHAVE BOIA AUTOMATICA 15A BIVOLT

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                                 | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|----------------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>14:47:58 | BRASFORT                               | BRASFORT          | 10         | R\$249,03 | R\$ 2.490,30 | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>17:10:57 | CHAVE BOIA<br>AUTOMÁTICA<br>15A BIVOLT | Margirius         | 10         | R\$220,00 | R\$ 2.200,00 | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:00 | N/A                                    | MARGIRUS          | 10         | R\$167,31 | R\$ 1.673,10 | Sim            |

#### LOTE 0002 - ITEM 0040 - CHAVE SELETORA 2 POSICOES PARA QUADRO DE COMANDO

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|---------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>14:48:33 | Schneider                       | Schneider         | 5          | R\$410,64 | R\$ 2.053,20 | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>17:11:28 | CHAVE<br>SELETORA 2<br>POSICOES | Metaltex          | 5          | R\$42,00  | R\$ 210,00   | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:00 | N/A                             | STECK             | 5          | R\$133,85 | R\$ 669,25   | Sim            |

#### LOTE 0002 - ITEM 0041 - CHAVE SELETORA 3 POSICOES PARA QUADRO DE COMANDO

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                                              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------------------------------------------|-------------------|------------|-----------|-------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>14:50:11 | Schneider                                           | Schneider         | 2          | R\$227,75 | R\$ 455,50  | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>17:11:53 | CHAVE<br>SELETORA 3<br>POSICOES<br>MANOPLA<br>CURTA | Metaltex          | 2          | R\$60,00  | R\$ 120,00  | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:00 | N/A                                                 | STECK             | 2          | R\$167,31 | R\$ 334,62  | Sim            |

#### LOTE 0002 - ITEM 0042 - CONTATOR 24 V CA CWM 12A 2NA E 2NF

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                                         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|------------------------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>14:50:36 | WEG                                            | WEG               | 2          | R\$299,52 | R\$ 599,04   | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>17:12:23 | CONTATOR 24 V<br>CA CWM 12A 2NA<br>E 2NF MODUL | Weg               | 2          | R\$516,00 | R\$ 1.032,00 | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:00 | N/A                                            | WEG               | 2          | R\$535,40 | R\$ 1.070,80 | Sim            |

#### LOTE 0002 - ITEM 0043 - CONTATOR TRIPOLAR 220V 25A 1NA 1NF



| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 14:51:07 | WEG                                      | WEG               | 2          | R\$239,98 | R\$ 479,96   | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:12:47 | CONTATOR TRIPOLAR 220V 25A 1NA 1NF CWM25 | Weg               | 2          | R\$503,00 | R\$ 1.006,00 | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:00 | N/A                                      | WEG               | 2          | R\$580,02 | R\$ 1.160,04 | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0044 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN 125A

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 14:51:51 | STECK                      | STECK             | 2          | R\$252,40 | R\$ 504,80   | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:13:07 | DISJUNTOR BIPOLAR DIN 125A | Tramontina        | 2          | R\$549,00 | R\$ 1.098,00 | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:00 | N/A                        | JNG               | 2          | R\$725,01 | R\$ 1.450,02 | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0045 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN 20A

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 14:52:34 | STECK                     | STECK             | 5          | R\$143,48 | R\$ 717,40   | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:13:30 | DISJUNTOR BIPOLAR DIN 20A | Steck             | 5          | R\$203,00 | R\$ 1.015,00 | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:00 | N/A                       | JNG               | 5          | R\$245,39 | R\$ 1.226,95 | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0046 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN 25A

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 14:53:01 | STECK                     | STECK             | 5          | R\$239,81 | R\$ 1.199,05 | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:13:53 | DISJUNTOR BIPOLAR DIN 25A | Tramontina        | 5          | R\$125,00 | R\$ 625,00   | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:00 | N/A                       | JNG               | 5          | R\$267,70 | R\$ 1.338,50 | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0047 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN 32A

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 14:53:51 | STECK                     | STECK             | 5          | R\$341,83 | R\$ 1.709,15 | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:14:16 | DISJUNTOR BIPOLAR DIN 32A | Tramontina        | 5          | R\$125,00 | R\$ 625,00   | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:00 | N/A                       | JNG               | 5          | R\$301,16 | R\$ 1.505,80 | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0048 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN 40A

| Fornecedor                   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 14:54:04 | STECK  | STECK             | 4          | R\$493,44 | R\$ 1.973,76 | Sim         |



|                                                                        |                    |                          |                              |            |   |           |              |     |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|------------------------------|------------|---|-----------|--------------|-----|
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>17:14:51 | DISJUNTOR<br>BIPOLAR DIN 40A | Tramontina | 4 | R\$125,00 | R\$ 500,00   | Sim |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:00 | N/A                          | JNG        | 4 | R\$356,91 | R\$ 1.427,64 | Sim |

#### LOTE 0002 - ITEM 0049 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN 50A

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>14:54:18 | STECK                        | STECK             | 5          | R\$573,74 | R\$ 2.868,70 | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>17:17:56 | DISJUNTOR<br>BIPOLAR DIN 50A | Tramontina        | 5          | R\$125,00 | R\$ 625,00   | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:00 | N/A                          | JNG               | 5          | R\$401,55 | R\$ 2.007,75 | Sim            |

#### LOTE 0002 - ITEM 0050 - DISJUNTOR MOTOR C CONTATO AUXIL 1NA+1NF 12 A 16A

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                                            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|---------------------------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>14:54:49 | SIEMENS                                           | SIEMENS           | 3          | R\$407,04 | R\$ 1.221,12 | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>17:18:44 | DISJUNTOR<br>MOTOR COM<br>CONTATO<br>AUXILIAR 1NA | JNG               | 3          | R\$385,00 | R\$ 1.155,00 | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:00 | N/A                                               | JNG               | 3          | R\$691,55 | R\$ 2.074,65 | Sim            |

#### LOTE 0002 - ITEM 0051 - DISJUNTOR MOTOR C CONTATO AUXIL 1NA+1NF 2,5 A 4A

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                                            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|---------------------------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>14:55:10 | STECK                                             | STECK             | 2          | R\$426,45 | R\$ 852,90   | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>17:19:10 | DISJUNTOR<br>MOTOR COM<br>CONTATO<br>AUXILIAR 1NA | JNG               | 2          | R\$385,00 | R\$ 770,00   | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:00 | N/A                                               | JNG               | 2          | R\$669,24 | R\$ 1.338,48 | Sim            |

#### LOTE 0002 - ITEM 0052 - DISJUNTOR MOTOR C CONTATO AUXILIAR 1NA+1NF 6 A 10A

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                                            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|---------------------------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>14:55:35 | STECK                                             | STECK             | 3          | R\$426,45 | R\$ 1.279,35 | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>17:19:44 | DISJUNTOR<br>MOTOR COM<br>CONTATO<br>AUXILIAR 1NA | JNG               | 3          | R\$385,00 | R\$ 1.155,00 | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:00 | N/A                                               | JNG               | 3          | R\$680,39 | R\$ 2.041,17 | Sim            |

#### LOTE 0002 - ITEM 0053 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 100A

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                                         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|------------------------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>14:55:55 | STECK                                          | STECK             | 4          | R\$897,92 | R\$ 3.591,68 | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>17:20:10 | DISJUNTOR<br>TRIPOLAR DIN<br>25: Curva C, 10Ka | Tramontina        | 4          | R\$180,00 | R\$ 720,00   | Sim            |



|                                            |                    |                       |     |     |   |           |              |     |
|--------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----|-----|---|-----------|--------------|-----|
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:00 | N/A | JNG | 4 | R\$780,78 | R\$ 3.123,12 | Sim |
|--------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----|-----|---|-----------|--------------|-----|

#### LOTE 0002 - ITEM 0054 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 25A

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 14:56:15 | STECK                                    | STECK             | 2          | R\$819,28 | R\$ 1.638,56 | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:21:38 | DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 100A: Curva C; 10 | Steck             | 2          | R\$342,00 | R\$ 684,00   | Sim         |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                 | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:00 | N/A                                      | JNG               | 2          | R\$423,85 | R\$ 847,70   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0055 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 63A

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 14:56:34 | STECK                               | STECK             | 4          | R\$737,21 | R\$ 2.948,84 | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:25:30 | DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 63A: Curva C | Tramontina        | 4          | R\$190,00 | R\$ 760,00   | Sim         |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                 | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:00 | N/A                                 | JNG               | 4          | R\$580,02 | R\$ 2.320,08 | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0056 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 80A

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 14:56:58 | STECK                               | STECK             | 4          | R\$219,45 | R\$ 877,80   | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:26:16 | DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 80A: Curva C | Tramontina        | 4          | R\$605,00 | R\$ 2.420,00 | Sim         |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                 | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:00 | N/A                                 | JNG               | 4          | R\$669,24 | R\$ 2.676,96 | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0057 - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 20A

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 14:57:50 | STECK                                    | STECK             | 5          | R\$162,83 | R\$ 814,15  | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:26:37 | DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 20A: Curva C; 10k | Tramontina        | 5          | R\$36,00  | R\$ 180,00  | Sim         |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                 | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:00 | N/A                                      | JNG               | 5          | R\$133,85 | R\$ 669,25  | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0058 - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 25A

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 14:58:04 | STECK                               | STECK             | 5          | R\$157,69 | R\$ 788,45  | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:27:01 | DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 25A: Curva C | Tramontina        | 5          | R\$36,00  | R\$ 180,00  | Sim         |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                 | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:00 | N/A                                 | JNG               | 5          | R\$145,01 | R\$ 725,05  | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0059 - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 32A



| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 14:58:24 | STECK                               | STECK             | 5          | R\$155,24 | R\$ 776,20  | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:27:48 | DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 32A: Curva C | Tramontina        | 5          | R\$36,00  | R\$ 180,00  | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:00 | N/A                                 | JNG               | 5          | R\$167,31 | R\$ 836,55  | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0060 - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 40A

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 14:58:52 | STECKS                              | STECK             | 5          | R\$573,79 | R\$ 2.868,95 | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:28:10 | DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 40A: Curva C | Tramontina        | 5          | R\$45,00  | R\$ 225,00   | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:00 | N/A                                 | JNG               | 5          | R\$189,62 | R\$ 948,10   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0061 - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 63A

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 14:59:11 | STECK                               | STECK             | 5          | R\$321,12 | R\$ 1.605,60 | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:28:47 | DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 63A: Curva C | Tramontina        | 5          | R\$45,00  | R\$ 225,00   | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:00 | N/A                                 | JNG               | 5          | R\$290,01 | R\$ 1.450,05 | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0062 - MINI CONTATOR AUXILIAR 220 V CA 6A 2NA, 2NF

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------------------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 14:59:29 | WEG                                         | WEG               | 2          | R\$106,97 | R\$ 213,94  | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:29:15 | MINI CONTATOR AUXILIAR 220 V CA 6A 2NA, 2NF | Weg               | 2          | R\$165,00 | R\$ 330,00  | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:00 | N/A                                         | STECK             | 2          | R\$290,01 | R\$ 580,02  | Sim         |

#### LOTE 0003 - ITEM 0063 - CAIXA DE LUZ PVC 4X2 AMARELA PARA DRYWALL

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 15:04:20 | TRAMONTINA                                | TRAMONTINA        | 30         | R\$24,37 | R\$ 731,10  | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:30:37 | CAIXA DE LUZ PVC 4X2 AMARELA PARA DRYWALL | Tramontina        | 30         | R\$8,00  | R\$ 240,00  | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:00 | N/A                                       | TRAMONTINA        | 30         | R\$8,50  | R\$ 255,00  | Sim         |

#### LOTE 0003 - ITEM 0064 - CAIXA DE LUZ PVC 4X2 AMARELA PARA ALVENARIA

| Fornecedor                   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 15:04:28 | TRAMONTINA | TRAMONTINA        | 3          | R\$40,76 | R\$ 122,28  | Sim         |



|                                                                        |                    |                          |                                                   |            |   |         |           |     |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|---------------------------------------------------|------------|---|---------|-----------|-----|
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>17:30:57 | CAIXA DE LUZ<br>PVC 4X2<br>ANGULAR,<br>AMARELA PA | Tramontina | 3 | R\$4,00 | R\$ 12,00 | Sim |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:00 | N/A                                               | PIAL       | 3 | R\$5,49 | R\$ 16,47 | Sim |

#### LOTE 0003 - ITEM 0065 - CAIXA DE LUZ PVC 4X4 AMARELA PARA DRYWALL

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                                             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|----------------------------------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>15:04:37 | TRAMONTINA                                         | TRAMONTINA        | 5          | R\$23,71 | R\$ 118,55  | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>17:31:18 | CAIXA DE LUZ<br>PVC 4X4<br>AMARELA PARA<br>DRYWALL | Tramontina        | 5          | R\$24,00 | R\$ 120,00  | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:00 | N/A                                                | TRAMONTINA        | 5          | R\$10,50 | R\$ 52,50   | Sim            |

#### LOTE 0003 - ITEM 0066 - CAIXA DE LUZ PVC 4X4 AMARELA PARA ALVENARIA

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                                            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|---------------------------------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>15:04:45 | TRAMONTINA                                        | TRAMONTINA        | 4          | R\$26,50 | R\$ 106,00  | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>17:31:50 | CAIXA DE LUZ<br>PVC 4X4<br>AMARELA PARA<br>ALVENA | Tramontina        | 4          | R\$8,50  | R\$ 34,00   | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:00 | N/A                                               | PIAL              | 4          | R\$8,50  | R\$ 34,00   | Sim            |

#### LOTE 0003 - ITEM 0067 - CONJUNTO COMPLETO 4X2 INTERRUPTOR 1 T

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                                            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|---------------------------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>15:05:02 | TRAMONTINA                                        | TRAMONTINA        | 40         | R\$35,91 | R\$ 1.436,40 | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>17:32:15 | CONJUNTO<br>COMPLETO 4X2<br>INTERRUPTOR +<br>1 TO | Weg               | 40         | R\$34,00 | R\$ 1.360,00 | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:00 | N/A                                               | TRAMONTINA        | 40         | R\$32,90 | R\$ 1.316,00 | Sim            |

#### LOTE 0003 - ITEM 0068 - CONJUNTO COMPLETO 4X2 INTERRUPTOR PARALELO COM ESP

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                                            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|---------------------------------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>15:05:10 | TRAMONTINA                                        | TRAMONTINA        | 5          | R\$41,47 | R\$ 207,35  | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>17:34:56 | CONJUNTO<br>COMPLETO 4X2<br>INTERRUPTOR 1<br>PARA | Tramontina        | 5          | R\$32,00 | R\$ 160,00  | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:00 | N/A                                               | TRAMONTINA        | 5          | R\$38,90 | R\$ 194,50  | Sim            |

#### LOTE 0003 - ITEM 0069 - CONJUNTO COMPLETO BRANCO C/ESPELHO TOMADA ABNT 10A

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                                            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|---------------------------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>15:05:19 | TRAMONTINA                                        | TRAMONTINA        | 100        | R\$28,86 | R\$ 2.886,00 | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>17:35:22 | CONJUNTO DE 1<br>TOMADA<br>SIMPLES, 1<br>PLACA DE | Tramontina        | 100        | R\$24,00 | R\$ 2.400,00 | Sim            |



|                                            |                    |                       |     |            |     |          |              |     |
|--------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----|------------|-----|----------|--------------|-----|
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:00 | N/A | TRAMONTINA | 100 | R\$33,90 | R\$ 3.390,00 | Sim |
|--------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----|------------|-----|----------|--------------|-----|

#### LOTE 0003 - ITEM 0070 - CONJUNTO COMPLETO BRANCO C/ESPELHO TOMADA ABNT 20A

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 15:05:32 | TRAMONTINA                               | TRAMONTINA        | 80         | R\$23,93 | R\$ 1.914,40 | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:38:12 | CONJUNTO DE TOMADA SIMPLES, 1 PLACA DE 1 | Tramontina        | 80         | R\$24,00 | R\$ 1.920,00 | Sim         |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                 | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:00 | N/A                                      | TRAMONTINA        | 80         | R\$33,41 | R\$ 2.672,80 | Sim         |

#### LOTE 0003 - ITEM 0071 - CONJUNTO COMPLETO INTERRUPTOR 02 T. SIMPLES

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 15:05:46 | TRAMONTINA                               | TRAMONTINA        | 30         | R\$33,50 | R\$ 1.005,00 | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:38:43 | CONJUNTO COMPLETO DE 02 INTERRUPTORES SI | Tramontina        | 30         | R\$56,00 | R\$ 1.680,00 | Sim         |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                 | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:01 | N/A                                      | TRAMONTINA        | 30         | R\$37,90 | R\$ 1.137,00 | Sim         |

#### LOTE 0003 - ITEM 0072 - PLACA CEGA BRANCA 4X2

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 15:05:56 | TRAMONTINA                              | TRAMONTINA        | 10         | R\$18,81 | R\$ 188,10  | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:39:17 | PLACA CEGA COM SUPORTE - COR BRANCA 4X2 | Tramontina        | 10         | R\$12,00 | R\$ 120,00  | Sim         |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                 | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:01 | N/A                                     | TRAMONTINA        | 10         | R\$7,90  | R\$ 79,00   | Sim         |

#### LOTE 0003 - ITEM 0073 - PLACA CEGA BRANCA 4X4

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 15:06:04 | TRAMONTINA                              | TRAMONTINA        | 5          | R\$19,25 | R\$ 96,25   | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:39:46 | PLACA CEGA COM SUPORTE 13 COR BRANCA 4X | Tramontina        | 5          | R\$23,00 | R\$ 115,00  | Sim         |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                 | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:01 | N/A                                     | TRAMONTINA        | 5          | R\$10,90 | R\$ 54,50   | Sim         |

#### LOTE 0003 - ITEM 0074 - TOMADA DE SOBREPOR E PLUG 20 A 2P + T

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                 | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 15:06:25 | STECK                                  | STECK             | 3          | R\$42,09 | R\$ 126,27  | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:40:24 | TOMADA DE SOBREPOR E PLUG 20 A 13 2P + | Fame              | 3          | R\$28,00 | R\$ 84,00   | Sim         |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                 | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:01 | N/A                                    | JNG               | 3          | R\$51,90 | R\$ 155,70  | Sim         |

#### LOTE 0003 - ITEM 0075 - TOMADA DE SOBREPOR E PLUG 32 A 2P + T



| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                 | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 15:06:44 | STECK                                  | STECK             | 5          | R\$118,95 | R\$ 594,75   | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:40:59 | TOMADA DE SOBREPOR E PLUG 32 A 13 2P + | Steck             | 5          | R\$317,00 | R\$ 1.585,00 | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:01 | N/A                                    | JNG               | 5          | R\$119,90 | R\$ 599,50   | Sim         |

#### LOTE 0003 - ITEM 0076 - TOMADA DE SOBREPOR E PLUG 32 A 3P + T

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                 | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 15:06:52 | STECK                                  | STECK             | 5          | R\$214,54 | R\$ 1.072,70 | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:41:36 | TOMADA DE SOBREPOR E PLUG 32 A 13 3P + | Steck             | 5          | R\$340,00 | R\$ 1.700,00 | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:01 | N/A                                    | JNG               | 5          | R\$129,90 | R\$ 649,50   | Sim         |

#### LOTE 0004 - ITEM 0077 - BLOCO DE ILUMINACAO DE EMERGENCIA 3W - 2200 LUMENS

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                               | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 15:07:26 | LUMILED                              | LUMILED           | 5          | R\$333,23 | R\$ 1.666,15 | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:42:20 | BLOCO DE ILUMINAÇÃO DE EMERGENCIA 3w | Taschibra         | 5          | R\$161,00 | R\$ 805,00   | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:01 | N/A                                  | INTELBRAS         | 5          | R\$95,00  | R\$ 475,00   | Sim         |

#### LOTE 0004 - ITEM 0078 - DRIVE PARA PAINEL LED 25W

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 15:12:21 | OUROLUX                   | OUROLUX           | 100        | R\$69,84 | R\$ 6.984,00 | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:42:44 | DRIVE PARA PAINEL LED 25W | Benluz            | 100        | R\$39,00 | R\$ 3.900,00 | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:01 | N/A                       | MARGIRUS          | 100        | R\$39,72 | R\$ 3.972,00 | Sim         |

#### LOTE 0004 - ITEM 0079 - DRIVE PARA PAINEL LED 36W

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 15:12:32 | OUROLUX                   | OUROLUX           | 60         | R\$129,51 | R\$ 7.770,60 | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:43:08 | DRIVE PARA PAINEL LED 36W | Empalux           | 60         | R\$67,00  | R\$ 4.020,00 | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:01 | N/A                       | MARGIRUS          | 60         | R\$45,00  | R\$ 2.700,00 | Sim         |

#### LOTE 0004 - ITEM 0080 - DRIVE PARA PAINEL LED 48W

| Fornecedor                   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 15:12:44 | NORDECOR | NORDECOR          | 30         | R\$114,63 | R\$ 3.438,90 | Sim         |



|                                                                        |                    |                          |                              |          |    |           |              |     |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|------------------------------|----------|----|-----------|--------------|-----|
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>17:43:56 | DRIVE PARA<br>PAINEL LED 48W | Benluz   | 30 | R\$130,00 | R\$ 3.900,00 | Sim |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:01 | N/A                          | MARGIRUS | 30 | R\$55,00  | R\$ 1.650,00 | Sim |

#### LOTE 0004 - ITEM 0081 - LAMPADA BULBO 15W 6500K BRANCA FRIA

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                                    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|-------------------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>15:12:54 | OUROLUX                                   | OUROLUX           | 100        | R\$22,89 | R\$ 2.289,00 | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>17:44:22 | LÂMPADA BULBO<br>15W 6500K<br>BRANCA FRIA | Taschibra         | 100        | R\$11,00 | R\$ 1.100,00 | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:01 | N/A                                       | FOXLUX            | 100        | R\$18,00 | R\$ 1.800,00 | Sim            |

#### LOTE 0004 - ITEM 0082 - LAMPADA TUBULAR LED T8 6500K 18W

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                                 | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|----------------------------------------|-------------------|------------|----------|---------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>15:13:07 | OUROLUX                                | OUROLUX           | 400        | R\$49,31 | R\$ 19.724,00 | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>17:45:48 | LÂMPADA<br>TUBULAR LED T8<br>6500K 18W | Techluz           | 400        | R\$19,00 | R\$ 7.600,00  | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:01 | N/A                                    | FOXLUX            | 400        | R\$31,00 | R\$ 12.400,00 | Sim            |

#### LOTE 0004 - ITEM 0083 - LUMINARIA LINEAR LED

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                                 | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|----------------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>15:13:16 | LLUM                                   | LLUM              | 20         | R\$144,02 | R\$ 2.880,40 | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>17:46:19 | LUMINÁRIA<br>LINEAR LED:<br>6500K; 36W | Taschibra         | 20         | R\$37,00  | R\$ 740,00   | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:01 | N/A                                    | FOXLUX            | 20         | R\$260,00 | R\$ 5.200,00 | Sim            |

#### LOTE 0004 - ITEM 0084 - LUMINARIA PLAFON LED QUADRADA EMBUTIR SLIM

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                                            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|---------------------------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>15:13:28 | OUROLUX                                           | OUROLUX           | 100        | R\$86,19 | R\$ 8.619,00 | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>17:46:47 | LUMINARIA<br>PLAFON LED<br>QUADRADA<br>EMBUTIR SL | Taschibra         | 100        | R\$70,00 | R\$ 7.000,00 | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:01 | N/A                                               | FOXLUX            | 100        | R\$85,00 | R\$ 8.500,00 | Sim            |

#### LOTE 0004 - ITEM 0085 - PAINEL LED MODULAR EMBUTIR

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                                            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total   | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|---------------------------------------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>15:13:39 | CLARON                                            | CLARON            | 250        | R\$203,38 | R\$ 50.845,00 | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>17:52:39 | PAINEL LED<br>MODULAR<br>EMBUTIR:<br>62X62CM; 48W | Taschibra         | 250        | R\$366,00 | R\$ 91.500,00 | Sim            |



|                                            |                    |                       |     |        |     |           |               |     |
|--------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----|--------|-----|-----------|---------------|-----|
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:01 | N/A | FOXLUX | 250 | R\$300,00 | R\$ 75.000,00 | Sim |
|--------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----|--------|-----|-----------|---------------|-----|

#### LOTE 0004 - ITEM 0086 - PAINEL LED QUADRADO EMBUTIR

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total   | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 15:13:49 | RL LIGHT                                | RL LIGHT          | 40         | R\$184,20 | R\$ 7.368,00  | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:53:08 | PAINEL LED QUADRADO EMBUTIR: 420X420MM; | Taschibra         | 40         | R\$340,00 | R\$ 13.600,00 | Sim         |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                 | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:01 | N/A                                     | FOXLUX            | 40         | R\$220,00 | R\$ 8.800,00  | Sim         |

#### LOTE 0004 - ITEM 0087 - PENDENTE LED K35 COM DIFUSOR FLAT FITA RIGIDA 23W

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 15:14:02 | MISTER LED                               | MISTER LED        | 15         | R\$632,85 | R\$ 9.492,75 | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:54:06 | PENDENTE LED K35 COM DIFUSOR FLAT FITA R | Benluz            | 15         | R\$647,00 | R\$ 9.705,00 | Sim         |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                 | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:01 | N/A                                      | SKYLIGHT          | 15         | R\$320,00 | R\$ 4.800,00 | Sim         |

#### LOTE 0004 - ITEM 0088 - REFLETOR LED 100W

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo               | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 15:14:11 | GAYA                 | GAYA              | 5          | R\$250,00 | R\$ 1.250,00 | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:55:06 | REFLETOR LED 13 100W | Elgin             | 5          | R\$115,00 | R\$ 575,00   | Sim         |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                 | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:01 | N/A                  | EMPALUX           | 5          | R\$260,00 | R\$ 1.300,00 | Sim         |

#### LOTE 0004 - ITEM 0089 - REFLETOR LED GRANDE 200W

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 15:14:23 | OUROLUX                  | OUROLUX           | 5          | R\$487,07 | R\$ 2.435,35 | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:55:30 | REFLETOR LED GRANDE 200W | Taschibra         | 5          | R\$230,00 | R\$ 1.150,00 | Sim         |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                 | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:01 | N/A                      | EMPALUX           | 5          | R\$420,00 | R\$ 2.100,00 | Sim         |

#### LOTE 0004 - ITEM 0090 - SENSOR DE PRESENÇA BIVOLT

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 15:14:36 | INTELBRAS                 | INTELBRAS         | 5          | R\$245,27 | R\$ 1.226,35 | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:55:56 | SENSOR DE PRESENÇA BIVOLT | Qualitronix       | 5          | R\$83,00  | R\$ 415,00   | Sim         |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                 | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:01 | N/A                       | QUALITRONIX       | 5          | R\$95,00  | R\$ 475,00   | Sim         |

#### LOTE 0004 - ITEM 0091 - SENSOR INTERRUPTOR BIVOLT 4X2



| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 15:14:44 | INTELBRAS                     | INTELBRAS         | 5          | R\$141,52 | R\$ 707,60  | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:56:29 | SENSOR INTERRUPTOR BIVOLT 4X2 | Taschibra         | 5          | R\$150,00 | R\$ 750,00  | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:01 | N/A                           | QUALITRONIX       | 5          | R\$85,00  | R\$ 425,00  | Sim         |

#### LOTE 0004 - ITEM 0092 - SINALEIRO LED AMARELO 220V PARA COMANDO

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 15:14:53 | Schneider                     | Schneider         | 2          | R\$88,19 | R\$ 176,38  | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:56:51 | SINALEIRO LED AMARELO 13 220V | Metaltex          | 2          | R\$36,00 | R\$ 72,00   | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:01 | N/A                           | STECK             | 2          | R\$45,00 | R\$ 90,00   | Sim         |

#### LOTE 0004 - ITEM 0093 - SINALEIRO LED AZUL 220V PARA COMANDO

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 15:15:16 | Schneider                  | Schneider         | 2          | R\$215,56 | R\$ 431,12  | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:57:17 | SINALEIRO LED AZUL 13 220V | Metaltex          | 2          | R\$36,00  | R\$ 72,00   | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:01 | N/A                        | STECK             | 2          | R\$45,00  | R\$ 90,00   | Sim         |

#### LOTE 0004 - ITEM 0094 - SINALEIRO LED BRANCO 220V PARA COMANDO

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 15:15:26 | Schneider                  | Schneider         | 3          | R\$93,34 | R\$ 280,02  | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:58:26 | SINALEIRO LED AZUL 13 220V | Metaltex          | 3          | R\$36,00 | R\$ 108,00  | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:01 | N/A                        | STECK             | 3          | R\$45,00 | R\$ 135,00  | Sim         |

#### LOTE 0004 - ITEM 0095 - SINALEIRO LED VERDE 220V PARA COMANDO

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 15:15:49 | Schneider                    | Schneider         | 5          | R\$135,81 | R\$ 679,05  | Sim         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 - 17:58:47 | SINALEIRO LED BRANCO 13 220V | Metaltex          | 5          | R\$36,00  | R\$ 180,00  | Sim         |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:01 | N/A                          | STECK             | 5          | R\$45,00  | R\$ 225,00  | Sim         |

#### LOTE 0004 - ITEM 0096 - SINALEIRO LED VERMELHO 220V PARA COMANDO

| Fornecedor                   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 15:16:24 | Schneider | Schneider         | 5          | R\$103,05 | R\$ 515,25  | Sim         |



|                                                                        |                    |                          |                                |          |   |          |            |     |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|--------------------------------|----------|---|----------|------------|-----|
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>17:59:06 | SINALEIRO LED<br>VERDE 13 220V | Metaltex | 5 | R\$36,00 | R\$ 180,00 | Sim |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:01 | N/A                            | STECK    | 5 | R\$45,00 | R\$ 225,00 | Sim |

#### LOTE 0004 - ITEM 0097 - SINALIZADOR ETIQUETA EM PVC 110V E 220V

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                               | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|--------------------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>15:16:36 | Schneider                            | Schneider         | 20         | R\$46,68 | R\$ 933,60  | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>17:59:29 | SINALEIRO LED<br>VERMELHO 13<br>220V | Metaltex          | 20         | R\$36,00 | R\$ 720,00  | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:01 | N/A                                  | CAIADO            | 20         | R\$22,01 | R\$ 440,20  | Sim            |

#### LOTE 0004 - ITEM 0098 - SIRENE PARA COMANDO 220V

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                                        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------------------------------------|-------------------|------------|-----------|-------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>15:16:50 | IBR                                           | IBR               | 3          | R\$241,63 | R\$ 724,89  | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>17:59:53 | SINALIZADOR<br>ETIQUETA EM<br>PVC 110V E 220V | Sinalize          | 3          | R\$81,00  | R\$ 243,00  | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:01 | N/A                                           | DALMEC            | 3          | R\$180,03 | R\$ 540,09  | Sim            |

#### LOTE 0005 - ITEM 0099 - SPOT BALIZADOR EMBUTIDO SOLO LED

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                                        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total   | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------------------------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>15:17:49 | AVANT                                         | AVANT             | 40         | R\$904,45 | R\$ 36.178,00 | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>18:03:13 | SPOT<br>BALIZADOR<br>EMBUTIDO SOLO<br>LED: 5W | Taschibra         | 40         | R\$245,00 | R\$ 9.800,00  | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:01 | N/A                                           | INTERLIGHT        | 40         | R\$476,69 | R\$ 19.067,60 | Sim            |

#### LOTE 0005 - ITEM 0100 - SPOT DE LED EMBUTIR 5W QUADRADO

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                                        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>15:18:01 | AVANT                                         | AVANT             | 50         | R\$50,35  | R\$ 2.517,50 | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>18:05:47 | SPOT DE LED<br>EMBUTIR 5W 13<br>QUADRADO: IP2 | Taschibra         | 50         | R\$20,00  | R\$ 1.000,00 | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:01 | N/A                                           | INTERLIGHT        | 50         | R\$179,95 | R\$ 8.997,50 | Sim            |

#### LOTE 0005 - ITEM 0101 - SPOT DE TRILHO LED - 4000K - 10W BIVOLT

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                        | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>15:18:10 | INTERLIGHT                               | INTERLIGHT        | 10         | R\$336,96 | R\$ 3.369,60 | Sim            |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS<br>LTDA | 22.719.411/0001-74 | 26/02/2026 -<br>18:06:07 | SPOT PARA<br>TRILHO LED -<br>4000K - 10W | Taschibra         | 10         | R\$65,00  | R\$ 650,00   | Sim            |



|                                            |                    |                          |     |            |    |             |               |     |
|--------------------------------------------|--------------------|--------------------------|-----|------------|----|-------------|---------------|-----|
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:01 | N/A | INTERLIGHT | 10 | R\$1.400,00 | R\$ 14.000,00 | Sim |
|--------------------------------------------|--------------------|--------------------------|-----|------------|----|-------------|---------------|-----|

#### LOTE 0006 - ITEM 0102 - CABO PARALELO 2 X 2,5 MM 100M

| Fornecedor                                          | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-----------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|--------|-------------------|------------|-------------|--------------|----------------|
| ATRIUM INDUSTRIA E<br>COMERCIO DE<br>FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 26/02/2026 -<br>12:05:28 | CORFIO | CORFIO            | 3          | R\$2.915,00 | R\$ 8.745,00 | Sim            |
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                     | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>15:20:46 | SIL    | SIL               | 3          | R\$586,49   | R\$ 1.759,47 | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA          | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:01 | N/A    | MEGAMAX           | 3          | R\$420,00   | R\$ 1.260,00 | Sim            |

#### LOTE 0006 - ITEM 0103 - CABO PP 2X 2,5 MM - 100 M

| Fornecedor                                          | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-----------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|--------|-------------------|------------|-------------|--------------|----------------|
| ATRIUM INDUSTRIA E<br>COMERCIO DE<br>FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 26/02/2026 -<br>12:05:27 | CORFIO | CORFIO            | 2          | R\$4.215,00 | R\$ 8.430,00 | Sim            |
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                     | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>15:21:09 | SIL    | SIL               | 2          | R\$846,16   | R\$ 1.692,32 | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA          | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:02 | N/A    | COBRECOM          | 2          | R\$750,00   | R\$ 1.500,00 | Sim            |

#### LOTE 0006 - ITEM 0104 - EXTENSAO 2P+T 3 TOMADAS COM 5 METROS

| Fornecedor                                          | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-----------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| ATRIUM INDUSTRIA E<br>COMERCIO DE<br>FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 26/02/2026 -<br>12:05:36 | KITEC     | KITEC             | 10         | R\$110,00 | R\$ 1.100,00 | Sim            |
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                     | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>15:23:37 | INTERNEED | INTERNEED         | 10         | R\$55,29  | R\$ 552,90   | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA          | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:02 | N/A       | MEGAMAX           | 10         | R\$55,00  | R\$ 550,00   | Sim            |

#### LOTE 0006 - ITEM 0105 - EXTENSAO TELEFONE ESPIRAL 2M

| Fornecedor                                          | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-----------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------|-------------------|------------|----------|--------------|----------------|
| ATRIUM INDUSTRIA E<br>COMERCIO DE<br>FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 26/02/2026 -<br>12:05:32 | INTERNEED | INTERNEED         | 20         | R\$70,00 | R\$ 1.400,00 | Sim            |
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                     | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>15:23:45 | INTERNEED | INTERNEED         | 20         | R\$30,58 | R\$ 611,60   | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA          | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:02 | N/A       | CASTE BRASIL      | 20         | R\$18,00 | R\$ 360,00   | Sim            |

#### LOTE 0006 - ITEM 0106 - EXTENSAO TELEFONE LISA 10M

| Fornecedor                                          | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-----------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| ATRIUM INDUSTRIA E<br>COMERCIO DE<br>FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 26/02/2026 -<br>12:05:33 | STORM     | STORM             | 30         | R\$100,00 | R\$ 3.000,00 | Sim            |
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                     | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>15:23:54 | INTERNEED | INTERNEED         | 30         | R\$65,63  | R\$ 1.968,90 | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA          | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:02 | N/A       | CASTE BRASIL      | 30         | R\$25,00  | R\$ 750,00   | Sim            |

#### LOTE 0006 - ITEM 0107 - EXTENSAO TELEFONE LISA 2M

| Fornecedor                                          | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-----------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------|-------------------|------------|----------|--------------|----------------|
| ATRIUM INDUSTRIA E<br>COMERCIO DE<br>FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 26/02/2026 -<br>12:05:35 | INTERNEED | INTERNEED         | 20         | R\$65,00 | R\$ 1.300,00 | Sim            |
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                     | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>15:24:11 | INTERNEED | INTERNEED         | 20         | R\$35,65 | R\$ 713,00   | Sim            |



|                                            |                        |                          |     |              |    |          |            |     |
|--------------------------------------------|------------------------|--------------------------|-----|--------------|----|----------|------------|-----|
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA | 25.307.735/0001-<br>93 | 27/02/2026 -<br>00:32:02 | N/A | CASTE BRASIL | 20 | R\$14,00 | R\$ 280,00 | Sim |
|--------------------------------------------|------------------------|--------------------------|-----|--------------|----|----------|------------|-----|

#### LOTE 0006 - ITEM 0108 - EXTENSAO TELEFONE LISA 3M

| Fornecedor                                          | CNPJ/CPF               | Data                     | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-----------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|-----------|-------------------|------------|----------|--------------|----------------|
| ATRIUM INDUSTRIA E<br>COMERCIO DE<br>FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-<br>03 | 26/02/2026 -<br>12:05:22 | INTERNEED | INTERNEED         | 15         | R\$70,00 | R\$ 1.050,00 | Sim            |
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                     | 37.891.440/0001-<br>96 | 26/02/2026 -<br>15:24:23 | INTERNEED | INTERNEED         | 15         | R\$57,64 | R\$ 864,60   | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA          | 25.307.735/0001-<br>93 | 27/02/2026 -<br>00:32:02 | N/A       | CASTE BRASIL      | 15         | R\$16,00 | R\$ 240,00   | Sim            |

#### LOTE 0006 - ITEM 0109 - EXTENSAO TELEFONE LISA 5M

| Fornecedor                                          | CNPJ/CPF               | Data                     | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-----------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|-----------|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| ATRIUM INDUSTRIA E<br>COMERCIO DE<br>FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-<br>03 | 26/02/2026 -<br>12:05:22 | INTERNEED | INTERNEED         | 20         | R\$100,00 | R\$ 2.000,00 | Sim            |
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                     | 37.891.440/0001-<br>96 | 26/02/2026 -<br>15:24:36 | INTERNEED | INTERNEED         | 20         | R\$90,81  | R\$ 1.816,20 | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA          | 25.307.735/0001-<br>93 | 27/02/2026 -<br>00:32:02 | N/A       | CASTE BRASIL      | 20         | R\$19,00  | R\$ 380,00   | Sim            |

#### LOTE 0006 - ITEM 0110 - FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS

| Fornecedor                                          | CNPJ/CPF               | Data                     | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-----------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|-----------|-------------------|------------|----------|--------------|----------------|
| ATRIUM INDUSTRIA E<br>COMERCIO DE<br>FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-<br>03 | 26/02/2026 -<br>12:05:35 | FIOLUX    | FIOLUX            | 25         | R\$95,00 | R\$ 2.375,00 | Sim            |
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                     | 37.891.440/0001-<br>96 | 26/02/2026 -<br>15:24:50 | INTERNEED | INTERNEED         | 25         | R\$95,02 | R\$ 2.375,50 | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA          | 25.307.735/0001-<br>93 | 27/02/2026 -<br>00:32:02 | N/A       | MEGATRON          | 25         | R\$45,00 | R\$ 1.125,00 | Sim            |

#### LOTE 0006 - ITEM 0111 - FIO CABO COAXIAL 75 OHM 100M BRANCO

| Fornecedor                                          | CNPJ/CPF               | Data                     | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-----------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|----------|-------------------|------------|-------------|--------------|----------------|
| ATRIUM INDUSTRIA E<br>COMERCIO DE<br>FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-<br>03 | 26/02/2026 -<br>12:05:30 | GP CABOS | GP CABOS          | 2          | R\$2.125,00 | R\$ 4.250,00 | Sim            |
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                     | 37.891.440/0001-<br>96 | 26/02/2026 -<br>15:25:01 | MEGATRON | MEGATRON          | 2          | R\$420,06   | R\$ 840,12   | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA          | 25.307.735/0001-<br>93 | 27/02/2026 -<br>00:32:02 | N/A      | FOXLUX            | 2          | R\$253,14   | R\$ 506,28   | Sim            |

#### LOTE 0006 - ITEM 0112 - FIO CABO FLEX 1,5 MM C/100 METROS PRETO 1KV

| Fornecedor                                          | CNPJ/CPF               | Data                     | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-----------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|--------|-------------------|------------|-------------|--------------|----------------|
| ATRIUM INDUSTRIA E<br>COMERCIO DE<br>FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-<br>03 | 26/02/2026 -<br>12:05:31 | CORFIO | CORFIO            | 2          | R\$1.200,00 | R\$ 2.400,00 | Sim            |
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                     | 37.891.440/0001-<br>96 | 26/02/2026 -<br>15:25:14 | SIL    | SIL               | 2          | R\$779,75   | R\$ 1.559,50 | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA          | 25.307.735/0001-<br>93 | 27/02/2026 -<br>00:32:02 | N/A    | SILVAX            | 2          | R\$420,00   | R\$ 840,00   | Sim            |

#### LOTE 0006 - ITEM 0113 - FIO CABO FLEX 1,5 MM C/100 METROS VERMELHO 1KV

| Fornecedor                                          | CNPJ/CPF               | Data                     | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-----------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|--------|-------------------|------------|-------------|--------------|----------------|
| ATRIUM INDUSTRIA E<br>COMERCIO DE<br>FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-<br>03 | 26/02/2026 -<br>12:05:36 | CORFIO | CORFIO            | 2          | R\$1.200,00 | R\$ 2.400,00 | Sim            |
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                     | 37.891.440/0001-<br>96 | 26/02/2026 -<br>15:25:28 | SIL    | SIL               | 2          | R\$533,59   | R\$ 1.067,18 | Sim            |



|                                            |                        |                          |     |        |   |           |            |     |
|--------------------------------------------|------------------------|--------------------------|-----|--------|---|-----------|------------|-----|
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA | 25.307.735/0001-<br>93 | 27/02/2026 -<br>00:32:02 | N/A | SILVAX | 2 | R\$420,00 | R\$ 840,00 | Sim |
|--------------------------------------------|------------------------|--------------------------|-----|--------|---|-----------|------------|-----|

#### LOTE 0006 - ITEM 0114 - FIO CABO FLEX 10,0 MM C/100 METROS AZUL 1KV

| Fornecedor                                          | CNPJ/CPF               | Data                     | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-----------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|--------|-------------------|------------|-------------|--------------|----------------|
| ATRIUM INDUSTRIA E<br>COMERCIO DE<br>FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-<br>03 | 26/02/2026 -<br>12:05:29 | CORFIO | CORFIO            | 1          | R\$6.825,00 | R\$ 6.825,00 | Sim            |
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                     | 37.891.440/0001-<br>96 | 26/02/2026 -<br>15:25:51 | SIL    | SIL               | 1          | R\$1.084,30 | R\$ 1.084,30 | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA          | 25.307.735/0001-<br>93 | 27/02/2026 -<br>00:32:02 | N/A    | SILVAX            | 1          | R\$1.950,00 | R\$ 1.950,00 | Sim            |

#### LOTE 0006 - ITEM 0115 - FIO CABO FLEX 10,0 MM C/100 METROS PRETO 1KV

| Fornecedor                                          | CNPJ/CPF               | Data                     | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-----------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|--------|-------------------|------------|-------------|--------------|----------------|
| ATRIUM INDUSTRIA E<br>COMERCIO DE<br>FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-<br>03 | 26/02/2026 -<br>12:05:28 | CORFIO | CORFIO            | 1          | R\$6.825,00 | R\$ 6.825,00 | Sim            |
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                     | 37.891.440/0001-<br>96 | 26/02/2026 -<br>15:26:05 | SIL    | SIL               | 1          | R\$1.084,30 | R\$ 1.084,30 | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA          | 25.307.735/0001-<br>93 | 27/02/2026 -<br>00:32:02 | N/A    | SILVAX            | 1          | R\$1.950,00 | R\$ 1.950,00 | Sim            |

#### LOTE 0006 - ITEM 0116 - FIO CABO FLEX 10,0 MM C/100 METROS VERDE 1KV

| Fornecedor                                          | CNPJ/CPF               | Data                     | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-----------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|--------|-------------------|------------|-------------|--------------|----------------|
| ATRIUM INDUSTRIA E<br>COMERCIO DE<br>FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-<br>03 | 26/02/2026 -<br>12:05:23 | CORFIO | CORFIO            | 1          | R\$6.825,00 | R\$ 6.825,00 | Sim            |
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                     | 37.891.440/0001-<br>96 | 26/02/2026 -<br>15:26:11 | SIL    | SIL               | 1          | R\$1.084,30 | R\$ 1.084,30 | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA          | 25.307.735/0001-<br>93 | 27/02/2026 -<br>00:32:02 | N/A    | SILVAX            | 1          | R\$1.950,00 | R\$ 1.950,00 | Sim            |

#### LOTE 0006 - ITEM 0117 - FIO CABO FLEX 2,5 MM C/100 METROS AZUL 1KV

| Fornecedor                                          | CNPJ/CPF               | Data                     | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-----------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|--------|-------------------|------------|-------------|--------------|----------------|
| ATRIUM INDUSTRIA E<br>COMERCIO DE<br>FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-<br>03 | 26/02/2026 -<br>12:05:29 | CORFIO | CORFIO            | 2          | R\$1.875,00 | R\$ 3.750,00 | Sim            |
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                     | 37.891.440/0001-<br>96 | 26/02/2026 -<br>15:26:25 | SIL    | SIL               | 2          | R\$557,93   | R\$ 1.115,86 | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA          | 25.307.735/0001-<br>93 | 27/02/2026 -<br>00:32:02 | N/A    | SILVAX            | 2          | R\$600,00   | R\$ 1.200,00 | Sim            |

#### LOTE 0006 - ITEM 0118 - FIO CABO FLEX 2,5 MM C/100 METROS PRETO 1KV

| Fornecedor                                          | CNPJ/CPF               | Data                     | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-----------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|--------|-------------------|------------|-------------|--------------|----------------|
| ATRIUM INDUSTRIA E<br>COMERCIO DE<br>FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-<br>03 | 26/02/2026 -<br>12:05:23 | CORFIO | CORFIO            | 3          | R\$1.875,00 | R\$ 5.625,00 | Sim            |
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                     | 37.891.440/0001-<br>96 | 26/02/2026 -<br>15:26:42 | SIL    | SIL               | 3          | R\$544,33   | R\$ 1.632,99 | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA          | 25.307.735/0001-<br>93 | 27/02/2026 -<br>00:32:02 | N/A    | SILVAX            | 3          | R\$600,00   | R\$ 1.800,00 | Sim            |

#### LOTE 0006 - ITEM 0119 - FIO CABO FLEX 2,5 MM C/100 METROS VERDE 1KV

| Fornecedor                                          | CNPJ/CPF               | Data                     | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-----------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|--------|-------------------|------------|-------------|--------------|----------------|
| ATRIUM INDUSTRIA E<br>COMERCIO DE<br>FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-<br>03 | 26/02/2026 -<br>12:05:27 | CORFIO | CORFIO            | 2          | R\$1.875,00 | R\$ 3.750,00 | Sim            |
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                     | 37.891.440/0001-<br>96 | 26/02/2026 -<br>15:26:53 | SIL    | SIL               | 2          | R\$544,33   | R\$ 1.088,66 | Sim            |



|                                            |                    |                          |     |        |   |           |              |     |
|--------------------------------------------|--------------------|--------------------------|-----|--------|---|-----------|--------------|-----|
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:02 | N/A | SILVAX | 2 | R\$600,00 | R\$ 1.200,00 | Sim |
|--------------------------------------------|--------------------|--------------------------|-----|--------|---|-----------|--------------|-----|

#### LOTE 0006 - ITEM 0120 - FIO CABO FLEX 2,5 MM C/100 METROS VERMELHO 1KV

| Fornecedor                                          | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-----------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|--------|-------------------|------------|-------------|--------------|----------------|
| ATRIUM INDUSTRIA E<br>COMERCIO DE<br>FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 26/02/2026 -<br>12:05:24 | CORFIO | CORFIO            | 3          | R\$1.875,00 | R\$ 5.625,00 | Sim            |
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                     | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>15:27:05 | SIL    | SIL               | 3          | R\$544,33   | R\$ 1.632,99 | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA          | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:02 | N/A    | SILVAX            | 3          | R\$600,00   | R\$ 1.800,00 | Sim            |

#### LOTE 0006 - ITEM 0121 - FIO CABO FLEX 4,0 MM C/100 METROS AZUL 1KV

| Fornecedor                                          | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-----------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|--------|-------------------|------------|-------------|--------------|----------------|
| ATRIUM INDUSTRIA E<br>COMERCIO DE<br>FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 26/02/2026 -<br>12:05:24 | CORFIO | CORFIO            | 2          | R\$2.830,00 | R\$ 5.660,00 | Sim            |
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                     | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>15:27:16 | SIL    | SIL               | 2          | R\$614,88   | R\$ 1.229,76 | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA          | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:02 | N/A    | SILVAX            | 2          | R\$880,00   | R\$ 1.760,00 | Sim            |

#### LOTE 0006 - ITEM 0122 - FIO CABO FLEX 4,0 MM C/100 METROS PRETO 1KV

| Fornecedor                                          | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-----------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|--------|-------------------|------------|-------------|--------------|----------------|
| ATRIUM INDUSTRIA E<br>COMERCIO DE<br>FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 26/02/2026 -<br>12:05:25 | CORFIO | CORFIO            | 2          | R\$2.830,00 | R\$ 5.660,00 | Sim            |
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                     | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>15:27:25 | SIL    | SIL               | 2          | R\$599,77   | R\$ 1.199,54 | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA          | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:02 | N/A    | SILVAX            | 2          | R\$880,00   | R\$ 1.760,00 | Sim            |

#### LOTE 0006 - ITEM 0123 - FIO CABO FLEX 4,0 MM C/100 METROS VERDE 1KV

| Fornecedor                                          | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-----------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|--------|-------------------|------------|-------------|--------------|----------------|
| ATRIUM INDUSTRIA E<br>COMERCIO DE<br>FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 26/02/2026 -<br>12:05:26 | CORFIO | CORFIO            | 2          | R\$2.830,00 | R\$ 5.660,00 | Sim            |
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                     | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>15:27:34 | SIL    | SIL               | 2          | R\$599,77   | R\$ 1.199,54 | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA          | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:02 | N/A    | SILVAX            | 2          | R\$880,00   | R\$ 1.760,00 | Sim            |

#### LOTE 0006 - ITEM 0124 - FIO CABO FLEX 4,0 MM C/100 METROS VERMELHO 1KV

| Fornecedor                                          | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-----------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|--------|-------------------|------------|-------------|--------------|----------------|
| ATRIUM INDUSTRIA E<br>COMERCIO DE<br>FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 26/02/2026 -<br>12:05:26 | CORFIO | CORFIO            | 2          | R\$4.100,00 | R\$ 8.200,00 | Sim            |
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                     | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>15:27:53 | SIL    | SIL               | 2          | R\$599,77   | R\$ 1.199,54 | Sim            |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA          | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 -<br>00:32:02 | N/A    | SILVAX            | 2          | R\$880,00   | R\$ 1.760,00 | Sim            |

#### LOTE 0006 - ITEM 0125 - FIO CABO FLEX 6,0 MM C/100 METROS AZUL 1KV

| Fornecedor                                          | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-----------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|--------|-------------------|------------|-------------|--------------|----------------|
| ATRIUM INDUSTRIA E<br>COMERCIO DE<br>FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 26/02/2026 -<br>12:05:18 | CORFIO | CORFIO            | 2          | R\$4.100,00 | R\$ 8.200,00 | Sim            |
| OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                     | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 -<br>15:28:06 | SIL    | SIL               | 2          | R\$872,79   | R\$ 1.745,58 | Sim            |



|                                            |                    |                       |     |        |   |             |              |     |
|--------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----|--------|---|-------------|--------------|-----|
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:02 | N/A | SILVAX | 2 | R\$1.100,00 | R\$ 2.200,00 | Sim |
|--------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----|--------|---|-------------|--------------|-----|

#### LOTE 0006 - ITEM 0126 - FIO CABO FLEX 6,0 MM C/100 METROS PRETO 1KV

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-----------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------------|--------------|-------------|
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 26/02/2026 - 12:05:19 | CORFIO | CORFIO            | 2          | R\$4.100,00 | R\$ 8.200,00 | Sim         |
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                  | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 15:28:21 | SIL    | SIL               | 2          | R\$938,13   | R\$ 1.876,26 | Sim         |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA    | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:02 | N/A    | SILVAX            | 2          | R\$1.100,00 | R\$ 2.200,00 | Sim         |

#### LOTE 0006 - ITEM 0127 - FIO CABO FLEX 6,0 MM C/100 METROS VERDE 1KV

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-----------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------------|--------------|-------------|
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 26/02/2026 - 12:05:20 | CORFIO | CORFIO            | 2          | R\$4.100,00 | R\$ 8.200,00 | Sim         |
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                  | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 15:23:18 | SIL    | SIL               | 2          | R\$819,46   | R\$ 1.638,92 | Sim         |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA    | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:02 | N/A    | SILVAX            | 2          | R\$1.100,00 | R\$ 2.200,00 | Sim         |

#### LOTE 0006 - ITEM 0128 - FIO CABO FLEX 6,0 MM C/100 METROS VERMELHO 1KV

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-----------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------------|--------------|-------------|
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | 26/02/2026 - 12:05:19 | CORFIO | CORFIO            | 2          | R\$4.100,00 | R\$ 8.200,00 | Sim         |
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                  | 37.891.440/0001-96 | 26/02/2026 - 15:23:05 | SIL    | SIL               | 2          | R\$843,34   | R\$ 1.686,68 | Sim         |
| L R V M<br>CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA    | 25.307.735/0001-93 | 27/02/2026 - 00:32:02 | N/A    | SILVAX            | 2          | R\$1.100,00 | R\$ 2.200,00 | Sim         |

## Validade das Propostas

| Fornecedor                                                 | CPF/CNPJ           | Validade (conforme edital) |
|------------------------------------------------------------|--------------------|----------------------------|
| ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA              | 46.423.434/0001-03 | 90 dias                    |
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | 090 dias                   |
| L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | 90 dias                    |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | 90 dias                    |

## Lances Enviados

### 0001 - DIVERSOS

| Data                  | Valor                | CNPJ                                                                            | Situação  |
|-----------------------|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| 26/02/2026 - 14:44:29 | 67.527,37 (proposta) | 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | Válido    |
| 26/02/2026 - 17:01:01 | 25.121,00 (proposta) | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 00:31:59 | 67.531,82 (proposta) | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Válido    |
| 27/02/2026 - 11:44:38 | 25.120,00            | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Válido    |
| 27/02/2026 - 11:47:02 | 25.119,00            | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 11:47:59 | 25.118,00            | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Válido    |



|                       |           |                                                                                 |           |
|-----------------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| 27/02/2026 - 11:48:23 | 25.110,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 11:49:18 | 25.109,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Válido    |
| 27/02/2026 - 11:49:39 | 25.100,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 11:50:15 | 25.080,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Válido    |
| 27/02/2026 - 11:50:43 | 25.000,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 11:51:45 | 24.000,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Válido    |
| 27/02/2026 - 11:52:05 | 23.900,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 11:53:28 | 23.800,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Válido    |
| 27/02/2026 - 11:54:03 | 23.780,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 11:54:58 | 23.770,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Válido    |
| 27/02/2026 - 11:55:18 | 23.700,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 11:56:56 | 23.500,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Válido    |
| 27/02/2026 - 11:57:19 | 23.450,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 11:59:09 | 22.450,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Válido    |
| 27/02/2026 - 11:59:22 | 22.400,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:00:31 | 22.200,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Válido    |
| 27/02/2026 - 12:00:53 | 22.150,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:01:44 | 22.100,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Válido    |
| 27/02/2026 - 12:02:13 | 22.000,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |

## 0002 - CHAVE SELETORA / DISJUNTOR

| Data                  | Valor                | CNPJ                                                                            | Situação  |
|-----------------------|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| 26/02/2026 - 14:59:29 | 37.286,95 (proposta) | 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | Válido    |
| 26/02/2026 - 17:29:15 | 19.285,00 (proposta) | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 00:32:00 | 37.288,05 (proposta) | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Cancelado |
| 27/02/2026 - 11:45:47 | 19.284,00            | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Cancelado |
| 27/02/2026 - 11:47:20 | 19.280,00            | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 11:48:52 | 19.270,00            | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Cancelado |



|                       |           |                                                                                 |           |
|-----------------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| 27/02/2026 - 11:49:14 | 19.250,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 11:49:46 | 19.240,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Cancelado |
| 27/02/2026 - 11:50:28 | 19.230,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 11:51:23 | 19.220,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Cancelado |
| 27/02/2026 - 11:51:44 | 19.210,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 11:52:53 | 19.205,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Cancelado |
| 27/02/2026 - 11:53:15 | 19.200,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 11:54:20 | 19.105,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Cancelado |
| 27/02/2026 - 11:54:42 | 19.100,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 11:55:32 | 19.050,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Cancelado |
| 27/02/2026 - 11:55:54 | 19.000,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 11:57:26 | 18.900,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Cancelado |
| 27/02/2026 - 11:57:47 | 18.850,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 11:59:28 | 18.800,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Cancelado |
| 27/02/2026 - 11:59:48 | 18.750,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:00:54 | 18.700,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:01:30 | 18.650,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:03:21 | 18.643,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:03:42 | 18.600,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:05:30 | 12.600,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:05:49 | 12.550,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:07:19 | 12.450,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:07:36 | 12.400,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:08:31 | 12.300,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:09:05 | 12.250,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:09:44 | 12.150,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:10:04 | 12.100,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |



|                       |           |                                                                                          |           |
|-----------------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| 27/02/2026 - 12:10:44 | 12.000,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:11:09 | 11.990,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA<br>BARCELONA COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS<br>LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:11:52 | 11.890,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:12:11 | 11.850,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA<br>BARCELONA COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS<br>LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:12:52 | 11.750,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:13:09 | 11.700,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA<br>BARCELONA COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS<br>LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:13:43 | 11.690,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:14:22 | 11.650,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA<br>BARCELONA COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS<br>LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:15:51 | 11.640,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:16:09 | 11.600,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA<br>BARCELONA COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS<br>LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:16:33 | 11.590,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:16:51 | 11.550,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA<br>BARCELONA COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS<br>LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:17:32 | 11.540,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:18:04 | 11.500,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA<br>BARCELONA COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS<br>LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:18:44 | 11.490,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:19:16 | 11.450,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA<br>BARCELONA COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS<br>LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:20:07 | 11.440,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:20:32 | 11.400,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA<br>BARCELONA COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS<br>LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:21:38 | 11.390,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:22:31 | 11.350,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA<br>BARCELONA COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS<br>LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:23:36 | 11.340,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:23:55 | 11.300,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA<br>BARCELONA COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS<br>LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:24:22 | 11.290,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:25:02 | 11.250,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA<br>BARCELONA COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS<br>LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:25:45 | 11.240,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:26:14 | 11.200,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA<br>BARCELONA COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS<br>LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:26:54 | 11.190,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Cancelado |



|                       |           |                                                                                 |           |
|-----------------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| 27/02/2026 - 12:27:21 | 11.150,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:28:14 | 11.140,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:28:37 | 11.100,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:29:56 | 11.090,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:30:18 | 11.000,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:30:55 | 10.990,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:31:20 | 10.950,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:31:57 | 10.940,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:32:29 | 10.900,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:33:06 | 10.800,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:33:36 | 10.750,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:33:56 | 10.600,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:34:13 | 10.500,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:34:30 | 10.400,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:34:50 | 10.200,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:35:17 | 10.100,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:35:30 | 10.000,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:36:24 | 9.900,00  | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:36:43 | 9.800,00  | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:36:58 | 9.700,00  | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:37:26 | 9.600,00  | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:37:41 | 9.500,00  | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:38:02 | 9.400,00  | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:38:19 | 9.300,00  | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:38:37 | 9.200,00  | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:38:59 | 9.100,00  | 25.307.735/0001-93 - L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:39:18 | 9.000,00  | 22.719.411/0001-74 - VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Cancelado |



|                       |          |                                                                                          |           |
|-----------------------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| 27/02/2026 - 12:39:59 | 8.800,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:40:50 | 8.700,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA<br>BARCELONA COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS<br>LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:41:23 | 8.600,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Cancelado |

### 0003 - CAIXA DE LUZ / TOMADA / INTERRUPTOR

| Data                  | Valor                | CNPJ                                                                                     | Situação  |
|-----------------------|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| 26/02/2026 - 15:06:52 | 10.605,15 (proposta) | 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                     | Válido    |
| 26/02/2026 - 17:41:36 | 11.530,00 (proposta) | 22.719.411/0001-74 - VILA<br>BARCELONA COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS<br>LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 00:32:01 | 10.606,47 (proposta) | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Válido    |
| 27/02/2026 - 11:47:11 | 10.605,10            | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Válido    |
| 27/02/2026 - 11:47:55 | 10.600,00            | 22.719.411/0001-74 - VILA<br>BARCELONA COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS<br>LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 11:50:51 | 10.500,00            | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Válido    |
| 27/02/2026 - 11:51:14 | 10.490,00            | 22.719.411/0001-74 - VILA<br>BARCELONA COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS<br>LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 11:52:19 | 10.480,00            | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Válido    |
| 27/02/2026 - 11:53:02 | 10.450,00            | 22.719.411/0001-74 - VILA<br>BARCELONA COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS<br>LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 11:53:57 | 10.440,00            | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Válido    |
| 27/02/2026 - 11:54:15 | 10.400,00            | 22.719.411/0001-74 - VILA<br>BARCELONA COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS<br>LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 11:55:59 | 10.300,00            | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Válido    |
| 27/02/2026 - 11:56:19 | 10.250,00            | 22.719.411/0001-74 - VILA<br>BARCELONA COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS<br>LTDA | Cancelado |
| 04/03/2026 - 11:11:14 | 9.177,89             | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Válido    |

### 0004 - ILUMINACAO

| Data                  | Valor                 | CNPJ                                                                                     | Situação  |
|-----------------------|-----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| 26/02/2026 - 15:16:51 | 130.437,41 (proposta) | 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                     | Válido    |
| 26/02/2026 - 17:59:53 | 148.335,00 (proposta) | 22.719.411/0001-74 - VILA<br>BARCELONA COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS<br>LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 00:32:01 | 131.342,29 (proposta) | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Cancelado |
| 27/02/2026 - 11:50:13 | 130.430,00            | 22.719.411/0001-74 - VILA<br>BARCELONA COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS<br>LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 11:59:58 | 120.430,00            | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:00:14 | 120.400,00            | 22.719.411/0001-74 - VILA<br>BARCELONA COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS<br>LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:01:19 | 120.330,00            | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:02:02 | 120.300,00            | 22.719.411/0001-74 - VILA<br>BARCELONA COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS<br>LTDA | Cancelado |



|                       |            |                                                                                          |           |
|-----------------------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| 27/02/2026 - 12:03:49 | 120.230,00 | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:04:09 | 120.200,00 | 22.719.411/0001-74 - VILA<br>BARCELONA COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS<br>LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:05:05 | 80.000,00  | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:05:23 | 79.900,00  | 22.719.411/0001-74 - VILA<br>BARCELONA COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS<br>LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:06:42 | 79.500,00  | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:07:01 | 79.450,00  | 22.719.411/0001-74 - VILA<br>BARCELONA COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS<br>LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:07:45 | 75.450,00  | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:08:04 | 75.400,00  | 22.719.411/0001-74 - VILA<br>BARCELONA COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS<br>LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:08:59 | 75.300,00  | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:09:21 | 75.200,00  | 22.719.411/0001-74 - VILA<br>BARCELONA COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS<br>LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:10:19 | 75.100,00  | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Cancelado |

#### 0005 - SPOT

| Data                  | Valor                | CNPJ                                                                                     | Situação  |
|-----------------------|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| 26/02/2026 - 15:18:10 | 42.065,10 (proposta) | 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                     | Válido    |
| 26/02/2026 - 18:06:07 | 11.450,00 (proposta) | 22.719.411/0001-74 - VILA<br>BARCELONA COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS<br>LTDA | Cancelado |
| 27/02/2026 - 00:32:01 | 42.065,10 (proposta) | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Cancelado |
| 27/02/2026 - 11:58:32 | 42.065,00            | 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                     | Válido    |
| 27/02/2026 - 12:02:42 | 11.350,00            | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                             | Cancelado |
| 27/02/2026 - 12:03:02 | 11.300,00            | 22.719.411/0001-74 - VILA<br>BARCELONA COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS<br>LTDA | Cancelado |
| 09/03/2026 - 11:19:45 | 42.026,20            | 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                                     | Válido    |

#### 0006 - FIO / CABO / EXTENSAO

| Data                  | Valor                 | CNPJ                                                                     | Situação |
|-----------------------|-----------------------|--------------------------------------------------------------------------|----------|
| 26/02/2026 - 12:05:36 | 135.655,00 (proposta) | 46.423.434/0001-03 - ATRIUM<br>INDUSTRIA E COMERCIO DE<br>FERRAGENS LTDA | Válido   |
| 26/02/2026 - 15:28:21 | 36.320,51 (proposta)  | 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                     | Válido   |
| 27/02/2026 - 00:32:02 | 36.321,28 (proposta)  | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA             | Válido   |
| 27/02/2026 - 11:56:02 | 35.761,17             | 46.423.434/0001-03 - ATRIUM<br>INDUSTRIA E COMERCIO DE<br>FERRAGENS LTDA | Válido   |
| 27/02/2026 - 12:02:22 | 30.761,17             | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA             | Válido   |
| 27/02/2026 - 12:02:27 | 30.268,99             | 46.423.434/0001-03 - ATRIUM<br>INDUSTRIA E COMERCIO DE<br>FERRAGENS LTDA | Válido   |
| 27/02/2026 - 12:05:49 | 18.643,00             | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA             | Válido   |
| 27/02/2026 - 12:07:46 | 30.268,00             | 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?                     | Válido   |



## Arquivos Enviados pelos Fornecedores

| Lote  | Data/Hora             | Enviado por                                                  | Arquivo                                                                           |
|-------|-----------------------|--------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| Model | 05/03/2026 - 20:50:56 | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA | <a href="#">GRUPO_DILIGENCIA_2 -<br/>PLANILHA_ATUALIZADA_assinado.pdf</a>         |
| Model | 05/03/2026 - 20:51:27 | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA | <a href="#">Grupo_Diligencia_04_assinado.pdf</a>                                  |
| Model | 05/03/2026 - 20:51:44 | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA | <a href="#">Grupo_Diligencia_05_assinado.pdf</a>                                  |
| Model | 05/03/2026 - 20:51:56 | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA | <a href="#">GRUPO_6 - DILIGENCIA assinado.pdf</a>                                 |
| Model | 08/03/2026 - 11:15:39 | 25.307.735/0001-93 - L R V M<br>CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA | <a href="#">DILIGENCIA_GR_05 -<br/>RETORNO assinado.p df</a>                      |
| Model | 09/03/2026 - 16:29:45 | 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?         | <a href="#">CATALOGO SPOT.pdf</a>                                                 |
| Model | 10/03/2026 - 10:38:40 | 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?         | <a href="#">K35 SLED9018PF PRETO DIFUSOR<br/>FLAT BARRA 23W 4000K 90 - 1m.pdf</a> |
| Model | 10/03/2026 - 10:42:32 | 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?         | <a href="#">CATALOGO LOTE 02.pdf</a>                                              |
| Model | 10/03/2026 - 11:01:23 | 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?         | <a href="#">complemento catalogo lote 4.pdf</a>                                   |
| Model | 10/03/2026 - 12:08:44 | 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO<br>COMERCIAL LTDA?         | <a href="#">K35 SLED9018PF PRETO DIFUSOR<br/>FLAT BARRA 23W 4000K 90 - 3m.pdf</a> |

## Documentos dos Fornecedores

| Fornecedor                              | Data/Hora          | Enviado por              | Número | Órgão de<br>Expedição | Data de<br>Expedição | Dt. de Validade | Arquivo                                                                                                                                         |
|-----------------------------------------|--------------------|--------------------------|--------|-----------------------|----------------------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| L R V M CONSTRUCÃO E<br>INSTALACAO LTDA | 26/02/2026 - 12:26 | ALEXANDRE MAGNO<br>NEVES | -      | -                     | -                    | -               | <a href="#">Contrato<br/>Social</a>                                                                                                             |
| L R V M CONSTRUCÃO E<br>INSTALACAO LTDA | 26/02/2026 - 12:26 | ALEXANDRE MAGNO<br>NEVES | -      | -                     | -                    | -               | <a href="#">CNPJ</a>                                                                                                                            |
| L R V M CONSTRUCÃO E<br>INSTALACAO LTDA | 26/02/2026 - 12:29 | ALEXANDRE MAGNO<br>NEVES | -      | -                     | -                    | -               | <a href="#">Inscrição<br/>Estadual</a>                                                                                                          |
| L R V M CONSTRUCÃO E<br>INSTALACAO LTDA | 26/02/2026 - 12:31 | ALEXANDRE MAGNO<br>NEVES | -      | -                     | -                    | -               | <a href="#">CND<br/>Municipal</a>                                                                                                               |
| L R V M CONSTRUCÃO E<br>INSTALACAO LTDA | 26/02/2026 - 12:31 | ALEXANDRE MAGNO<br>NEVES | -      | -                     | -                    | -               | <a href="#">CND<br/>Estadual</a>                                                                                                                |
| L R V M CONSTRUCÃO E<br>INSTALACAO LTDA | 26/02/2026 - 12:33 | ALEXANDRE MAGNO<br>NEVES | -      | -                     | -                    | -               | <a href="#">CND<br/>CONJUNTA<br/>FEDERAL</a>                                                                                                    |
| L R V M CONSTRUCÃO E<br>INSTALACAO LTDA | 26/02/2026 - 12:34 | ALEXANDRE MAGNO<br>NEVES | -      | -                     | -                    | -               | <a href="#">CRF FGTS</a>                                                                                                                        |
| L R V M CONSTRUCÃO E<br>INSTALACAO LTDA | 26/02/2026 - 12:36 | ALEXANDRE MAGNO<br>NEVES | -      | -                     | -                    | -               | <a href="#">CND<br/>Trabalhis ta</a>                                                                                                            |
| L R V M CONSTRUCÃO E<br>INSTALACAO LTDA | 26/02/2026 - 12:37 | ALEXANDRE MAGNO<br>NEVES | -      | -                     | -                    | -               | <a href="#">Falência ou<br/>Concordata</a>                                                                                                      |
| L R V M CONSTRUCÃO E<br>INSTALACAO LTDA | 26/02/2026 - 12:37 | ALEXANDRE MAGNO<br>NEVES | -      | -                     | -                    | -               | <a href="#">Inscrição<br/>Municip al</a>                                                                                                        |
| L R V M CONSTRUCÃO E<br>INSTALACAO LTDA | 26/02/2026 - 12:41 | ALEXANDRE MAGNO<br>NEVES | -      | -                     | -                    | -               | <a href="#">RESERVA<br/>DE CARGO<br/>(https://certidoes.<br/>sit.trabalh<br/>o.gov.br/pcd<br/>reab)</a>                                         |
| L R V M CONSTRUCÃO E<br>INSTALACAO LTDA | 26/02/2026 - 12:49 | ALEXANDRE MAGNO<br>NEVES | -      | -                     | -                    | -               | <a href="#">Certidão<br/>Negativa de<br/>Débitos<br/>Tributários<br/>Não Inscritos<br/>(Estado de<br/>SP Conforme<br/>Edital)</a>               |
| L R V M CONSTRUCÃO E<br>INSTALACAO LTDA | 26/02/2026 - 12:55 | ALEXANDRE MAGNO<br>NEVES | -      | -                     | -                    | -               | <a href="#">Certidão<br/>Negativa De<br/>Débitos<br/>Tributários<br/>Inscritos<br/>Dívida Ativa( <br/>Estado de SP<br/>Conforme<br/>Edital)</a> |



|                                                            |                    |                                 |   |   |   |   |                                                                                                                |
|------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------------|---|---|---|---|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 26/02/2026 - 14:21 | Amanda Otaviano Munhoz          | - | - | - | - | <a href="#">Contrato Social</a>                                                                                |
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 26/02/2026 - 14:21 | Amanda Otaviano Munhoz          | - | - | - | - | <a href="#">Inscrição Estadual</a>                                                                             |
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 26/02/2026 - 14:22 | Amanda Otaviano Munhoz          | - | - | - | - | <a href="#">CND Municipal</a>                                                                                  |
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 26/02/2026 - 14:22 | Amanda Otaviano Munhoz          | - | - | - | - | <a href="#">CND Estadual</a>                                                                                   |
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 26/02/2026 - 14:22 | Amanda Otaviano Munhoz          | - | - | - | - | <a href="#">CND CONJUNTA FEDERAL</a>                                                                           |
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 26/02/2026 - 14:22 | Amanda Otaviano Munhoz          | - | - | - | - | <a href="#">CRF FGTS</a>                                                                                       |
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 26/02/2026 - 14:22 | Amanda Otaviano Munhoz          | - | - | - | - | <a href="#">CND Trabalhista</a>                                                                                |
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 26/02/2026 - 14:22 | Amanda Otaviano Munhoz          | - | - | - | - | <a href="#">Falência ou Concordata</a>                                                                         |
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 26/02/2026 - 14:22 | Amanda Otaviano Munhoz          | - | - | - | - | <a href="#">Inscrição Municipal</a>                                                                            |
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 26/02/2026 - 14:23 | Amanda Otaviano Munhoz          | - | - | - | - | <a href="#">Certidão Negativa De Débitos Tributários Inscritos Dívida Ativa( Estado de SP Conforme Edital)</a> |
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 26/02/2026 - 14:23 | Amanda Otaviano Munhoz          | - | - | - | - | <a href="#">Certidão Negativa de Débitos Tributários Não Inscritos (Estado de SP Conforme Edital)</a>          |
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 26/02/2026 - 14:23 | Amanda Otaviano Munhoz          | - | - | - | - | <a href="#">RESERVA DE CARGO (https://certidoes.sit.trabalho.gov.br/pcdreab)</a>                               |
| OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 26/02/2026 - 14:25 | Amanda Otaviano Munhoz          | - | - | - | - | <a href="#">CNPJ</a>                                                                                           |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 26/02/2026 - 16:10 | André Alcântara Eiras Fernandes | - | - | - | - | <a href="#">Contrato Social</a>                                                                                |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 26/02/2026 - 16:10 | André Alcântara Eiras Fernandes | - | - | - | - | <a href="#">CNPJ</a>                                                                                           |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 26/02/2026 - 16:11 | André Alcântara Eiras Fernandes | - | - | - | - | <a href="#">Inscrição Estadual</a>                                                                             |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 26/02/2026 - 16:11 | André Alcântara Eiras Fernandes | - | - | - | - | <a href="#">CND Municipal</a>                                                                                  |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 26/02/2026 - 16:11 | André Alcântara Eiras Fernandes | - | - | - | - | <a href="#">CND Estadual</a>                                                                                   |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 26/02/2026 - 16:11 | André Alcântara Eiras Fernandes | - | - | - | - | <a href="#">CND CONJUNTA FEDERAL</a>                                                                           |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 26/02/2026 - 16:12 | André Alcântara Eiras Fernandes | - | - | - | - | <a href="#">CRF FGTS</a>                                                                                       |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 26/02/2026 - 16:12 | André Alcântara Eiras Fernandes | - | - | - | - | <a href="#">CND Trabalhista</a>                                                                                |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 26/02/2026 - 16:12 | André Alcântara Eiras Fernandes | - | - | - | - | <a href="#">Falência ou Concordata</a>                                                                         |
| VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 26/02/2026 - 16:15 | André Alcântara Eiras Fernandes | - | - | - | - | <a href="#">Inscrição Municipal</a>                                                                            |



|                                                                     |                    |                                    |   |   |   |   |                                                                                                                                                |
|---------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------------------|---|---|---|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS LTDA | 26/02/2026 - 16:17 | André Alcântara Eiras<br>Fernandes | - | - | - | - | <a href="#">Certidão<br/>Negativa De<br/>Débitos<br/>Tributários<br/>Inscritos<br/>Dívida Ativa(<br/>Estado de SP<br/>Conforme<br/>Edital)</a> |
| VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS LTDA | 26/02/2026 - 16:17 | André Alcântara Eiras<br>Fernandes | - | - | - | - | <a href="#">Certidão<br/>Negativa de<br/>Débitos<br/>Tributários<br/>Não Inscritos<br/>(Estado de<br/>SP Conforme<br/>Edital)</a>              |

## Inabilitados / Desclassificados

| Data                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Fornecedor                                                          | CNPJ               | Detalhe                                         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------------------------------|
| 04/03/2026 - 09:13:25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | Item 0001 - DIVERSOS                            |
| Desclassificação: Não enviou proposta readequada                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                     |                    |                                                 |
| 04/03/2026 - 09:13:54                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | Item 0003 - CAIXA DE LUZ / TOMADA / INTERRUPTOR |
| Desclassificação: Não enviou proposta readequada                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                     |                    |                                                 |
| 04/03/2026 - 09:14:30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | Item 0005 - SPOT                                |
| Desclassificação: Não enviou proposta readequada                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                     |                    |                                                 |
| 09/03/2026 - 11:03:57                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | L R V M CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | Item 0002 - CHAVE SELETORA / DISJUNTOR          |
| Desclassificação: GRUPO 2 - Após análise pela área solicitante da diligência apresentada pela empresa, verificou-se que os itens 8 (DISJUNTOR BIPOLAR DIN 125A), 17 (DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 25) e 25 (DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 63A), integrantes do GRUPO 2, não atendem às especificações técnicas estabelecidas no Termo de Referência. Solicitado de 10KA e o apresentado é de 6KA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                     |                    |                                                 |
| 09/03/2026 - 11:06:35                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | L R V M CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | Item 0004 - ILUMINACAO                          |
| Desclassificação: GRUPO 4 - Após análise pela área solicitante da diligência apresentada pela empresa, verificou-se que os itens 9 (PAINEL LED MODULAR EMBUTIR) e 11 (PENDENTE LED K35 COM DIFUSOR FLAT FITA RÍGIDA), integrantes do GRUPO 4, não atendem às especificações técnicas estabelecidas no Termo de Referência. No que se refere ao item 9, em consulta ao site do fabricante, não foi localizado o descritivo correspondente ao produto apresentado. As informações disponíveis indicam um painel com potência de 45W, divergindo da especificação exigida no Termo de Referência, que estabelece potência de 48W. Quanto ao item 11, o comprimento solicitado é de 3000 mm, entretanto o produto apresentado possui comprimento de 1200 mm, não atendendo, portanto, à dimensão mínima exigida. |                                                                     |                    |                                                 |
| 09/03/2026 - 11:07:42                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | L R V M CONSTRUCAO E<br>INSTALACAO LTDA                             | 25.307.735/0001-93 | Item 0005 - SPOT                                |
| Desclassificação: GRUPO 5 - Após análise pela área solicitante da diligência apresentada pela empresa, verificou-se que o item 3 (SPOT PARA TRILHO LED - 4000K - 10W - BIVOLT), integrante do GRUPO 5, não atende às especificações técnicas estabelecidas no Termo de Referência. O tamanho solicitado é de 145x165x145 mm e fluxo luminoso de 1200 lumens, o apresentado é de 85x135mm e fluxo luminoso é de 800 lumens.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                     |                    |                                                 |
| 09/03/2026 - 14:37:39                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | Item 0002 - CHAVE SELETORA / DISJUNTOR          |
| Desclassificação: Não apresentou proposta readequada.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                     |                    |                                                 |
| 09/03/2026 - 14:37:54                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | VILA BARCELONA<br>COMERCIO DE<br>SUPRIMENTOS E<br>EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | Item 0004 - ILUMINACAO                          |
| Desclassificação: Não apresentou proposta readequada.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                     |                    |                                                 |

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

| Intenção de Recurso | Recurso | Contrarrazão |
|---------------------|---------|--------------|
| 10/03/2026 - 15:40  | -       | -            |

## Classificação Parcial

### LOTE 0001 - DIVERSOS

| Classif. | Fornecedor | CPF/CNPJ | Situação <sup>1</sup> | Valor Global |
|----------|------------|----------|-----------------------|--------------|
|----------|------------|----------|-----------------------|--------------|



|    |                                                            |                    |                 |           |
|----|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------|-----------|
| 1º | VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | Desclassificado | 22.000,00 |
| 2º | L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | Arrematante     | 22.100,00 |
| 3º | OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | Classificado    | 67.527,37 |

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0002 - CHAVE SELETORA / DISJUNTOR

| Classif. | Fornecedor                                                 | CPF/CNPJ           | Situação <sup>1</sup> | Valor Global |
|----------|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|
| 1º       | L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | Desclassificado       | 8.600,00     |
| 2º       | VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | Desclassificado       | 8.700,00     |
| 3º       | OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | Arrematante           | 37.286,95    |

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0003 - CAIXA DE LUZ / TOMADA / INTERRUPTOR

| Classif. | Fornecedor                                                 | CPF/CNPJ           | Situação <sup>1</sup> | Valor Global |
|----------|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|
| 1º       | L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | Arrematante           | 9.177,89     |
| 2º       | VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | Desclassificado       | 10.250,00    |
| 3º       | OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | Classificado          | 10.605,15    |

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0004 - ILUMINACAO

| Classif. | Fornecedor                                                 | CPF/CNPJ           | Situação <sup>1</sup> | Valor Global |
|----------|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|
| 1º       | L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | Desclassificado       | 75.100,00    |
| 2º       | VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | Desclassificado       | 75.200,00    |
| 3º       | OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | Arrematante           | 130.437,41   |

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0005 - SPOT

| Classif. | Fornecedor                                                 | CPF/CNPJ           | Situação <sup>1</sup> | Valor Global |
|----------|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|
| 1º       | VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | 22.719.411/0001-74 | Desclassificado       | 11.300,00    |
| 2º       | L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA                       | 25.307.735/0001-93 | Desclassificado       | 11.350,00    |
| 3º       | OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                               | 37.891.440/0001-96 | Arrematante           | 42.026,20    |

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0006 - FIO / CABO / EXTENSAO

| Classif. | Fornecedor                                    | CPF/CNPJ           | Situação <sup>1</sup> | Valor Global |
|----------|-----------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|
| 1º       | L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA          | 25.307.735/0001-93 | Arrematante           | 18.643,00    |
| 2º       | ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | 46.423.434/0001-03 | Classificado          | 29.974,40    |
| 3º       | OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?                  | 37.891.440/0001-96 | Classificado          | 30.268,00    |

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

## Chat

| Data                  | Apelido   | Frase                                                                                                                                                             |
|-----------------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 27/02/2026 - 09:00:34 | Pregoeiro | Bom dia, senhores fornecedores. Agradeço a participação de todos e declaro iniciada a sessão da Pregão Eletrônico.                                                |
| 27/02/2026 - 09:00:47 | Pregoeiro | Qualquer dúvida em relação ao sistema operacional deverá ser sanada diretamente junto ao Portal de Compras Públicas, através do telefone: (11) 3003-5455.         |
| 27/02/2026 - 09:01:01 | Pregoeiro | Pedimos a gentileza de sempre observarem as exigências editalícias, sob pena de responsabilização pelas infrações previstas no art. 155 da Lei Federal 14.133/21. |
| 27/02/2026 - 09:01:15 | Pregoeiro | Solicito que aguardem um momento para avaliarmos previamente a(s) proposta(s).                                                                                    |
| 27/02/2026 - 09:01:23 | Sistema   | O processo está em fase de análise das propostas                                                                                                                  |
| 27/02/2026 - 11:32:23 | Pregoeiro | Estamos aguardando resposta do setor requisitante para darmos continuidade ao processo.                                                                           |
| 27/02/2026 - 11:39:54 | Sistema   | As propostas foram analisadas e o processo foi aberto                                                                                                             |



|                       |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|-----------------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 27/02/2026 - 11:39:55 | Sistema   | No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.             |
| 27/02/2026 - 11:39:55 | Sistema   | O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,02. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.                                                                                                                                |
| 27/02/2026 - 11:39:55 | Sistema   | Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos. |
| 27/02/2026 - 11:40:33 | Pregoeiro | Licitantes, os lotes serão abertos com intervalo de 3(três) minutos.                                                                                                                                                                                            |
| 27/02/2026 - 11:40:41 | Sistema   | O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.                                                                                                                                                                                                                          |
| 27/02/2026 - 11:43:25 | Sistema   | O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.                                                                                                                                                                                                                          |
| 27/02/2026 - 11:46:35 | Sistema   | O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.                                                                                                                                                                                                                          |
| 27/02/2026 - 11:49:35 | Sistema   | O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.                                                                                                                                                                                                                          |
| 27/02/2026 - 11:49:35 | Sistema   | O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.                                                                                                                                                                                          |
| 27/02/2026 - 11:52:41 | Sistema   | O lote 0004 foi suspenso pelo pregoeiro.                                                                                                                                                                                                                        |
| 27/02/2026 - 11:52:44 | Sistema   | O lote 0004 foi reaberto pelo pregoeiro.                                                                                                                                                                                                                        |
| 27/02/2026 - 11:52:46 | Sistema   | O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.                                                                                                                                                                                                                          |
| 27/02/2026 - 11:55:52 | Sistema   | O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.                                                                                                                                                                                                                          |
| 27/02/2026 - 11:58:20 | Sistema   | O lote 0003 foi encerrado.                                                                                                                                                                                                                                      |
| 27/02/2026 - 12:04:15 | Sistema   | O lote 0001 foi encerrado.                                                                                                                                                                                                                                      |
| 27/02/2026 - 12:05:03 | Sistema   | O lote 0005 foi encerrado.                                                                                                                                                                                                                                      |
| 27/02/2026 - 12:08:43 | Sistema   | Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 30.268,00 para o lote 0006 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.                                                                                                                                         |
| 27/02/2026 - 12:09:52 | Sistema   | O lote 0006 foi encerrado.                                                                                                                                                                                                                                      |
| 27/02/2026 - 12:11:47 | Sistema   | Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 75.200,00 para o lote 0004 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.                                                                                                                                         |
| 27/02/2026 - 12:12:19 | Sistema   | O lote 0004 foi encerrado.                                                                                                                                                                                                                                      |
| 27/02/2026 - 12:43:24 | Sistema   | O lote 0002 foi encerrado.                                                                                                                                                                                                                                      |
| 27/02/2026 - 12:43:59 | Sistema   | O lote 0001 teve como arrematante VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME com lance de R\$ 22.000,00.                                                                                                                                   |
| 27/02/2026 - 12:43:59 | Sistema   | O lote 0002 teve como arrematante L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 8.600,00.                                                                                                                                                      |
| 27/02/2026 - 12:43:59 | Sistema   | O lote 0003 teve como arrematante VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME com lance de R\$ 10.250,00.                                                                                                                                   |
| 27/02/2026 - 12:43:59 | Sistema   | O lote 0004 teve como arrematante L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 75.100,00.                                                                                                                                                     |
| 27/02/2026 - 12:43:59 | Sistema   | O lote 0005 teve como arrematante VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME com lance de R\$ 11.300,00.                                                                                                                                   |
| 27/02/2026 - 12:43:59 | Sistema   | O lote 0006 teve como arrematante L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 18.643,00.                                                                                                                                                     |
| 27/02/2026 - 12:44:23 | Pregoeiro | O processo será suspenso para análise da documentação enviada pela licitante. Retornaremos terça-feira, dia 03/03/2026, às 9hs.                                                                                                                                 |
| 03/03/2026 - 09:02:04 | Pregoeiro | Bom dia, prosseguiremos com a sessão.                                                                                                                                                                                                                           |
| 03/03/2026 - 09:02:28 | Sistema   | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 03/03/2026.                                                                                                                                                    |
| 03/03/2026 - 09:02:28 | Sistema   | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 03/03/2026.                                                                                                                                                    |
| 03/03/2026 - 09:02:28 | Sistema   | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 03/03/2026.                                                                                                                                                    |
| 03/03/2026 - 09:02:28 | Sistema   | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 03/03/2026.                                                                                                                                                    |
| 03/03/2026 - 09:02:28 | Sistema   | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0005. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 03/03/2026.                                                                                                                                                    |
| 03/03/2026 - 09:02:28 | Sistema   | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0006. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 03/03/2026.                                                                                                                                                    |
| 03/03/2026 - 09:02:51 | Pregoeiro | Por gentileza, encaminhar proposta readequada, conforme item 10.1 do Edital.                                                                                                                                                                                    |
| 03/03/2026 - 10:42:21 | Sistema   | O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.                                                                                                                                                                                                               |
| 03/03/2026 - 11:38:13 | Sistema   | O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.                                                                                                                                                                                                               |
| 03/03/2026 - 11:53:16 | Sistema   | O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.                                                                                                                                                                                                               |
| 03/03/2026 - 12:15:53 | Pregoeiro | A empresa L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA - EPP/SS, por gentileza corrigir os valores das propostas em ambos os lotes arrematados, pois há valores acima do referencial para cada item.                                                                    |
| 03/03/2026 - 12:17:12 | Pregoeiro | Se atentar para os VALORES DE REFERÊNCIA DE CADA ITEM, já informados na página inicial do Portal de Compras Públicas.                                                                                                                                           |
| 03/03/2026 - 12:18:34 | Sistema   | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 03/03/2026.                                                                                                                                                    |
| 03/03/2026 - 12:18:34 | Sistema   | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 03/03/2026.                                                                                                                                                    |



|                       |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|-----------------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 03/03/2026 - 12:18:34 | Sistema   | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 03/03/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 03/03/2026 - 12:18:34 | Sistema   | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 03/03/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 03/03/2026 - 12:18:34 | Sistema   | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0005. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 03/03/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 03/03/2026 - 12:18:34 | Sistema   | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0006. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 03/03/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 03/03/2026 - 12:20:03 | Pregoeiro | Iremos interromper provisoriamente a sessão para horário de almoço e retornaremos às 14h.                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 03/03/2026 - 13:58:20 | Sistema   | O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 03/03/2026 - 13:59:49 | Sistema   | O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 03/03/2026 - 14:02:30 | Sistema   | O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 03/03/2026 - 14:45:46 | Pregoeiro | A empresa L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA - EPP/SS, por gentileza corrigir os valores das propostas em ambos os lotes arrematados, pois há valores acima do referencial para cada item.                                                                                                                                                                                                |
| 03/03/2026 - 14:46:15 | Sistema   | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 03/03/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 03/03/2026 - 14:46:15 | Sistema   | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 03/03/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 03/03/2026 - 14:46:15 | Sistema   | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 03/03/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 03/03/2026 - 14:46:15 | Sistema   | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 03/03/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 03/03/2026 - 14:46:15 | Sistema   | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0005. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 03/03/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 03/03/2026 - 14:46:15 | Sistema   | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0006. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 03/03/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 03/03/2026 - 15:20:35 | Sistema   | O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 03/03/2026 - 15:33:26 | Sistema   | O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0006.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 03/03/2026 - 16:10:11 | Sistema   | O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 03/03/2026 - 16:56:45 | Pregoeiro | Licitantes, daremos continuidade na sessão amanhã a partir das 9h. Boa tarde.                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| 04/03/2026 - 09:00:47 | Pregoeiro | Bom dia, prosseguiremos com a sessão.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 04/03/2026 - 09:12:12 | Pregoeiro | Considerando que a empresa VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA 13 ME foi regularmente convocada a apresentar proposta readequada no prazo estabelecido e em conformidade com a Lei nº 14.133/2021, e que não houve o envio da documentação no tempo hábil, deixo de reiterar a solicitação para evitar afronta aos princípios da isonomia e da vinculação ao edital. |
| 04/03/2026 - 09:12:22 | Pregoeiro | Assim, determino a desclassificação da proposta da referida empresa por inobservância das condições editalícias e convoco o próximo licitante classificado para apresentar a proposta readequada, conforme previsto no art. 59 da Lei nº 14.133/2021.                                                                                                                                       |
| 04/03/2026 - 09:13:25 | Sistema   | O fornecedor VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 04/03/2026 - 09:13:25 | Sistema   | Motivo: Não enviou proposta readequada                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 04/03/2026 - 09:13:25 | Sistema   | O lote 0001 tem como novo arrematante L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA com lance de R\$ 22.100,00.                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 04/03/2026 - 09:13:54 | Sistema   | O fornecedor VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA foi desclassificado para o lote 0003 pelo pregoeiro.                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 04/03/2026 - 09:13:54 | Sistema   | Motivo: Não enviou proposta readequada                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 04/03/2026 - 09:13:54 | Sistema   | O lote 0003 tem como novo arrematante L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA com lance de R\$ 10.300,00.                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 04/03/2026 - 09:14:30 | Sistema   | O fornecedor VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA foi desclassificado para o lote 0005 pelo pregoeiro.                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 04/03/2026 - 09:14:30 | Sistema   | Motivo: Não enviou proposta readequada                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 04/03/2026 - 09:14:30 | Sistema   | O lote 0005 tem como novo arrematante L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA com lance de R\$ 11.350,00.                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 04/03/2026 - 09:15:23 | Sistema   | Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 11:15 do dia 04/03/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 04/03/2026 - 09:15:37 | Sistema   | Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0003. O prazo de envio é até às 11:15 do dia 04/03/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 04/03/2026 - 09:15:56 | Sistema   | Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0005. O prazo de envio é até às 11:15 do dia 04/03/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 04/03/2026 - 09:16:04 | Pregoeiro | Por gentileza, encaminhar proposta readequada, conforme item 10.1 do Edital.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 04/03/2026 - 09:45:29 | Sistema   | O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 04/03/2026 - 10:18:02 | Sistema   | Foram solicitadas diligências para o lote 0006. O prazo de envio é até às 11:20 do dia 04/03/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 04/03/2026 - 10:18:02 | Sistema   | Motivo: A empresa L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA - EPP, por gentileza corrigir o valor total do item 8 (EXTENSAO TELEFONE LISA 5M) na PROPOSTA IMPRESSA, pois a somatória entre valor unitário (Qtd x Unitário) e total está divergente.                                                                                                                                              |
| 04/03/2026 - 11:08:25 | Sistema   | O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 04/03/2026 - 11:08:27 | Sistema   | O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 04/03/2026 - 11:11:14 | Sistema   | O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 04/03/2026 - 11:57:32 | Pregoeiro | Srs. (as) fornecedores(as) iremos interromper provisoriamente a sessão para horário de almoço e retornaremos às 14hs.                                                                                                                                                                                                                                                                       |



|                       |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|-----------------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 04/03/2026 - 14:01:03 | Pregoeiro | Boa tarde daremos continuidade na sessão                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 04/03/2026 - 14:06:04 | Sistema   | Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 08:00 do dia 06/03/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 04/03/2026 - 14:06:04 | Sistema   | Motivo: GRUPO 2 - Solicitação da área requisitante para complemento de informação da CATÁLOGO OU FICHA TÉCNICA quanto a comprovação das especificações técnicas dos itens 8 (DISJUNTOR BIPOLAR DIN 125A) e 17 (DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 25), 25 (DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 63A) e 26 (MINI CONTATOR AUXILIAR 220 V CA 6A 2NA, 2NF CAW04 22) do Termo de Referência.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 04/03/2026 - 14:06:49 | Sistema   | Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 08:00 do dia 06/03/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 04/03/2026 - 14:06:49 | Sistema   | Motivo: GRUPO 4 - Solicitação da área requisitante para complemento de informação do CATÁLOGO ou FICHA TÉCNICA quanto a comprovação das especificações contendo: o diâmetro, espessura, dimensão e potência dos itens 9 (PAINEL LED MODULAR EMBUTIR) e 10 (PAINEL LED QUADRADO EMBUTIR) do Termo de Referência, bem como Especificações de comprimento, largura e altura do produto do item 11 (PENDENTE LED K35 COM DIFUSOR FLAT FITA RÍGIDA).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 04/03/2026 - 14:07:38 | Sistema   | Foram solicitadas diligências para o lote 0005. O prazo de envio é até às 08:00 do dia 06/03/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 04/03/2026 - 14:07:38 | Sistema   | Motivo: GRUPO 5 - Solicitação da área requisitante para complemento de informação do CATÁLOGO ou FICHA TÉCNICA quanto a comprovação das especificações técnicas dos produtos contendo: comprimento, altura, largura, tensão, potência, com foto dos itens 1 (SPOT BALIZADOR EMBUTIDO SOLO LED) e 3 (SPOT PARA TRILHO LED - 4000K - 10W – BIVOLT) do Termo de Referência.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 04/03/2026 - 14:08:38 | Sistema   | Foram solicitadas diligências para o lote 0006. O prazo de envio é até às 08:00 do dia 06/03/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 04/03/2026 - 14:08:38 | Sistema   | Motivo: GRUPO 6 - Solicitação da área requisitante para complemento de informação do CATÁLOGO ou FICHA TÉCNICA, de todos itens ofertados com a marca SILVAX, pois a marca não foi encontrada no mercado. Corrigir o valor total do item 8 (EXTENSAO TELEFONE LISA 5M) na PROPOSTA IMPRESSA, pois a somatória entre valor unitário (Qtd x Unitário) e total está divergente.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| 04/03/2026 - 14:14:12 | Pregoeiro | Em razão da diligencia solicitada iremos SUSPENDER a presente sessão e retomaremos sexta-feira, dia 06/03/2026 às 9h.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 05/03/2026 - 20:50:56 | Sistema   | A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 05/03/2026 - 20:51:27 | Sistema   | A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 05/03/2026 - 20:51:44 | Sistema   | A diligência do lote 0005 foi anexada ao processo.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 05/03/2026 - 20:51:56 | Sistema   | A diligência do lote 0006 foi anexada ao processo.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 06/03/2026 - 09:12:16 | Pregoeiro | Bom dia, prosseguiremos com a sessão.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 06/03/2026 - 09:12:44 | Pregoeiro | Srs. Fornecedores, a sessão encontra-se em fase de análise das documentações enviadas.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| 06/03/2026 - 12:08:22 | Pregoeiro | Srs. (as) fornecedores(as) iremos interromper provisoriamente a sessão para horário de almoço e retornaremos às 14h.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| 06/03/2026 - 14:03:31 | Pregoeiro | Boa tarde, prosseguiremos com a sessão.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| 06/03/2026 - 14:03:44 | Pregoeiro | A sessão encontra-se em fase de análise das documentações enviadas.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 06/03/2026 - 14:55:33 | Sistema   | Foram solicitadas diligências para o lote 0005. O prazo de envio é até às 08:00 do dia 09/03/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 06/03/2026 - 14:55:33 | Sistema   | Motivo: GRUPO 5 - Considerando que o documento apresentado para complementação de informações ainda gera dúvidas quanto ao atendimento das especificações técnicas, e em atendimento à solicitação da área requisitante. Solicito diligência para que a empresa apresente FICHA TÉCNICA DO FABRICANTE, contendo a comprovação de atendimento às exigências estabelecidas no Termo de Referência, referente ao ITEM 3 – SPOT PARA TRILHO LED, 4000K, 10W, BIVOLT.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 06/03/2026 - 14:58:13 | Pregoeiro | Em razão da diligencia solicitada iremos SUSPENDER a presente sessão e retomaremos segunda-feira, dia 09/03/2026 às 9h. Boa tarde.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 08/03/2026 - 11:15:39 | Sistema   | A diligência do lote 0005 foi anexada ao processo.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 09/03/2026 - 09:01:16 | Pregoeiro | Bom dia, prosseguiremos com a sessão.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 09/03/2026 - 09:01:39 | Pregoeiro | A sessão encontra-se em fase de análise das documentações enviadas.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 09/03/2026 - 11:03:57 | Sistema   | O fornecedor L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| 09/03/2026 - 11:03:57 | Sistema   | Motivo: GRUPO 2 - Após análise pela área solicitante da diligência apresentada pela empresa, verificou-se que os itens 8 (DISJUNTOR BIPOLAR DIN 125A), 17 (DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 25) e 25 (DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 63A), integrantes do GRUPO 2, não atendem às especificações técnicas estabelecidas no Termo de Referência. Solicitado de 10KA e o apresentado é de 6KA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 09/03/2026 - 11:03:57 | Sistema   | O lote 0002 tem como novo arrematante VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA com lance de R\$ 8.700,00.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| 09/03/2026 - 11:06:35 | Sistema   | O fornecedor L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA foi desclassificado para o lote 0004 pelo pregoeiro.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| 09/03/2026 - 11:06:35 | Sistema   | Motivo: GRUPO 4 - Após análise pela área solicitante da diligência apresentada pela empresa, verificou-se que os itens 9 (PAINEL LED MODULAR EMBUTIR) e 11 (PENDENTE LED K35 COM DIFUSOR FLAT FITA RÍGIDA), integrantes do GRUPO 4, não atendem às especificações técnicas estabelecidas no Termo de Referência. No que se refere ao item 9, em consulta ao site do fabricante, não foi localizado o descritivo correspondente ao produto apresentado. As informações disponíveis indicam um painel com potência de 45W, divergindo da especificação exigida no Termo de Referência, que estabelece potência de 48W. Quanto ao item 11, o comprimento solicitado é de 3000 mm, entretanto o produto apresentado possui comprimento de 1200 mm, não atendendo, portanto, à dimensão mínima exigida. |
| 09/03/2026 - 11:06:35 | Sistema   | O lote 0004 tem como novo arrematante VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA com lance de R\$ 75.200,00.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 09/03/2026 - 11:07:42 | Sistema   | O fornecedor L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA foi desclassificado para o lote 0005 pelo pregoeiro.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| 09/03/2026 - 11:07:42 | Sistema   | Motivo: GRUPO 5 - Após análise pela área solicitante da diligência apresentada pela empresa, verificou-se que o item 3 (SPOT PARA TRILHO LED - 4000K - 10W – BIVOLT), integrante do GRUPO 5, não atende às especificações técnicas estabelecidas no Termo de Referência. O tamanho solicitado é de 145x165x145 mm e fluxo luminoso de 1200 lumens, o apresentado é de 85x135mm e fluxo luminoso é de 800 lumens.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 09/03/2026 - 11:07:42 | Sistema   | O lote 0005 tem como novo arrematante OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? com lance de R\$ 42.065,00.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 09/03/2026 - 11:14:11 | Sistema   | Foi aberta negociação para o lote 0005. O prazo é até às 11:25 do dia 09/03/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 09/03/2026 - 11:14:11 | Sistema   | Motivo: Aguardando contraproposta com intuito de obter melhor(es) proposta (s).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |



|                       |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|-----------------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 09/03/2026 - 11:17:17 | Sistema   | A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 09/03/2026 - 11:19:04 | Sistema   | A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 09/03/2026 - 11:19:04 | Sistema   | O valor vencedor para o lote 0003 foi alterado para R\$ 9.177,89 para corresponder a proposta readequada.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 09/03/2026 - 11:19:45 | Sistema   | O Lote 0005 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 42.026,20.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| 09/03/2026 - 11:26:28 | Sistema   | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 09/03/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 09/03/2026 - 11:26:28 | Sistema   | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 09/03/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 09/03/2026 - 11:26:28 | Sistema   | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0005. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 09/03/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 09/03/2026 - 11:28:13 | Pregoeiro | Por gentileza, as arrematantes VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA e OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA encaminharemos propostas readequadas, conforme item 10.1 do Edital.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 09/03/2026 - 11:59:30 | Sistema   | O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| 09/03/2026 - 11:59:54 | Sistema   | O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0005.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 09/03/2026 - 12:00:39 | Pregoeiro | Srs licitantes iremos interromper provisoriamente a sessão para horário de almoço e retornaremos após o prazo definido das diligências solicitadas.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 09/03/2026 - 13:34:13 | Pregoeiro | Boa tarde, prosseguiremos com a sessão.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 09/03/2026 - 13:34:39 | Pregoeiro | Considerando que a empresa VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA foi convocada para envio da proposta final readequada, conforme item 10.1 do edital, mas não atendeu ao prazo inicialmente estabelecido, e Considerando a necessidade de preservar a ampla competitividade, bem como o interesse da Administração em assegurar o melhor aproveitamento do certame, DECIDO reabrir, em caráter excepcional, o prazo para envio da proposta final por parte da referida empresa, fixando o novo prazo de 1 hora, contado da nova notificação no sistema. |
| 09/03/2026 - 13:34:48 | Pregoeiro | O não atendimento no novo prazo implicará na desclassificação definitiva da proposta, conforme previsto no art. 59 da Lei nº 14.133/2021.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 09/03/2026 - 13:35:18 | Sistema   | Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 14:35 do dia 09/03/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| 09/03/2026 - 13:35:32 | Sistema   | Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0004. O prazo de envio é até às 14:35 do dia 09/03/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| 09/03/2026 - 14:36:56 | Pregoeiro | Considerando que a empresa VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA foi regularmente convocada a apresentar proposta readequada no prazo estabelecido e em conformidade com a Lei nº 14.133/2021, e que não houve o envio da documentação no tempo hábil, deixo de reiterar a solicitação para evitar afronta aos princípios da isonomia e da vinculação ao edital.                                                                                                                                                                                        |
| 09/03/2026 - 14:37:06 | Pregoeiro | Assim, determino a desclassificação da proposta da referida empresa por inobservância das condições editalícias e convoco o próximo licitante classificado para apresentar a proposta readequada, conforme previsto no art. 59 da Lei nº 14.133/2021.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| 09/03/2026 - 14:37:39 | Sistema   | O fornecedor VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 09/03/2026 - 14:37:39 | Sistema   | Motivo: Não apresentou proposta readequada.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 09/03/2026 - 14:37:39 | Sistema   | O lote 0002 tem como novo arrematante OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? com lance de R\$ 37.286,95.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| 09/03/2026 - 14:37:54 | Sistema   | O fornecedor VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA foi desclassificado para o lote 0004 pelo pregoeiro.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 09/03/2026 - 14:37:54 | Sistema   | Motivo: Não apresentou proposta readequada.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 09/03/2026 - 14:37:54 | Sistema   | O lote 0004 tem como novo arrematante OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? com lance de R\$ 130.437,41.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 09/03/2026 - 14:41:01 | Sistema   | Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 14:50 do dia 09/03/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| 09/03/2026 - 14:41:01 | Sistema   | Foi aberta negociação para o lote 0004. O prazo é até às 14:50 do dia 09/03/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| 09/03/2026 - 14:41:01 | Sistema   | Motivo: Aguardando contraproposta com intuito de obter melhor(es) proposta (s).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 09/03/2026 - 14:56:00 | Sistema   | Foram solicitadas diligências para o lote 0005. O prazo de envio é até às 08:00 do dia 10/03/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 09/03/2026 - 14:56:00 | Sistema   | Motivo: GRUPO 5 - Solicitação da área requisitante para complemento de informação da FICHA TÉCNICA DO FABRICANTE quanto a comprovação das especificações técnicas dos produtos contendo: comprimento, altura, largura, tensão, potência, com foto do item 3 (SPOT PARA TRILHO LED - 4000K - 10W – BIVOLT) do Termo de Referência.                                                                                                                                                                                                                                            |
| 09/03/2026 - 14:59:43 | Sistema   | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 09/03/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 09/03/2026 - 14:59:43 | Sistema   | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 09/03/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 09/03/2026 - 15:08:04 | Sistema   | O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| 09/03/2026 - 15:09:53 | Sistema   | O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| 09/03/2026 - 16:29:45 | Sistema   | A diligência do lote 0005 foi anexada ao processo.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 09/03/2026 - 16:59:05 | Pregoeiro | Srs. Licitantes, daremos continuidade na sessão amanhã a partir das 9h. Boa tarde.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 10/03/2026 - 09:00:27 | Pregoeiro | Bom dia, prosseguiremos com a sessão.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| 10/03/2026 - 09:00:40 | Pregoeiro | Solicito que aguardem a conclusão da análise da documentação técnica pela área requisitante, a fim de que seja emitida a decisão sobre a documentação apresentada.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 10/03/2026 - 10:19:36 | Sistema   | Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 10/03/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 10/03/2026 - 10:19:36 | Sistema   | Motivo: GRUPO 2 - Solicitação da área requisitante para complemento de informação da FICHA TÉCNICA DO FABRICANTE quanto a comprovação das especificações técnicas dos itens 8 (DISJUNTOR BIPOLAR DIN 125A) e 17 (DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 25), 25 (DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 63A) e 26 (MINI CONTATOR AUXILIAR 220 V CA 6A 2NA, 2NF CAW04 22) do Termo de Referência.                                                                                                                                                                                                             |
| 10/03/2026 - 10:21:09 | Sistema   | Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 10/03/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |



|                       |           |                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|-----------------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 10/03/2026 - 10:21:09 | Sistema   | Motivo: GRUPO 4 - Solicitação da área requisitante para complemento de informação do FICHA TÉCNICA DO FABRICANTE quanto a comprovação das especificações contendo: comprimento, largura e altura do produto do item 11 (PENDENTE LED K35 COM DIFUSOR FLAT FITA RÍGIDA). |
| 10/03/2026 - 10:38:40 | Sistema   | A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.                                                                                                                                                                                                                      |
| 10/03/2026 - 10:42:32 | Sistema   | A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.                                                                                                                                                                                                                      |
| 10/03/2026 - 11:01:23 | Sistema   | A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.                                                                                                                                                                                                                      |
| 10/03/2026 - 12:02:51 | Pregoeiro | Srs. (as) fornecedores(as) iremos interromper provisoriamente a sessão para horário de almoço e retornaremos às 14hs.                                                                                                                                                   |
| 10/03/2026 - 12:08:44 | Sistema   | A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.                                                                                                                                                                                                                      |
| 10/03/2026 - 14:08:01 | Pregoeiro | Boa tarde, prosseguiremos com a sessão.                                                                                                                                                                                                                                 |
| 10/03/2026 - 14:22:13 | Sistema   | A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.                                                                                                                                                                                             |
| 10/03/2026 - 14:23:29 | Sistema   | A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.                                                                                                                                                                                             |
| 10/03/2026 - 14:23:43 | Sistema   | A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.                                                                                                                                                                                             |
| 10/03/2026 - 14:26:01 | Sistema   | A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.                                                                                                                                                                                             |
| 10/03/2026 - 14:26:45 | Sistema   | O fornecedor L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA teve suas propostas aceitas no processo.                                                                                                                                                                              |
| 10/03/2026 - 14:26:58 | Sistema   | O fornecedor OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? teve suas propostas aceitas no processo.                                                                                                                                                                                      |
| 10/03/2026 - 14:27:33 | Sistema   | A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 10/03/2026 às 14:37.                                                                                                                                                            |
| 10/03/2026 - 14:27:33 | Sistema   | A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 10/03/2026 às 14:37.                                                                                                                                                            |
| 10/03/2026 - 14:27:33 | Sistema   | A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 10/03/2026 às 14:37.                                                                                                                                                            |
| 10/03/2026 - 14:27:33 | Sistema   | A data limite de intenção de recursos para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 10/03/2026 às 14:37.                                                                                                                                                            |
| 10/03/2026 - 14:27:33 | Sistema   | A data limite de intenção de recursos para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 10/03/2026 às 14:37.                                                                                                                                                            |
| 10/03/2026 - 14:27:33 | Sistema   | A data limite de intenção de recursos para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 10/03/2026 às 14:37.                                                                                                                                                            |
| 10/03/2026 - 14:27:43 | Pregoeiro | Segue prazo previsto em edital para manifestação de eventual interesse em recorrer, conforme cláusula 11.1. do Edital.                                                                                                                                                  |
| 10/03/2026 - 14:40:06 | Pregoeiro | A sessão encontra-se em fase de análise das documentações enviadas (habilitação).                                                                                                                                                                                       |
| 10/03/2026 - 15:29:27 | Sistema   | Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA.                                                                                                                                                                 |
| 10/03/2026 - 15:29:27 | Sistema   | Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA.                                                                                                                                                                 |
| 10/03/2026 - 15:29:27 | Sistema   | Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L R V M CONSTRUCAO E INSTALACAO LTDA.                                                                                                                                                                 |
| 10/03/2026 - 15:29:35 | Sistema   | Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?.                                                                                                                                                                         |
| 10/03/2026 - 15:29:35 | Sistema   | Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?.                                                                                                                                                                         |
| 10/03/2026 - 15:29:35 | Sistema   | Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?.                                                                                                                                                                         |
| 10/03/2026 - 15:30:13 | Sistema   | A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 10/03/2026 às 15:40.                                                                                                                                                            |
| 10/03/2026 - 15:30:13 | Sistema   | A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 10/03/2026 às 15:40.                                                                                                                                                            |
| 10/03/2026 - 15:30:13 | Sistema   | A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 10/03/2026 às 15:40.                                                                                                                                                            |
| 10/03/2026 - 15:30:13 | Sistema   | A data limite de intenção de recursos para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 10/03/2026 às 15:40.                                                                                                                                                            |
| 10/03/2026 - 15:30:13 | Sistema   | A data limite de intenção de recursos para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 10/03/2026 às 15:40.                                                                                                                                                            |
| 10/03/2026 - 15:30:13 | Sistema   | A data limite de intenção de recursos para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 10/03/2026 às 15:40.                                                                                                                                                            |
| 10/03/2026 - 15:30:20 | Pregoeiro | Segue prazo previsto em edital para manifestação de eventual interesse em recorrer, conforme cláusula 11.1. do Edital.                                                                                                                                                  |
| 10/03/2026 - 15:50:02 | Pregoeiro | Agradeço a participação de todos e declaro encerrada a sessão do Pregão Eletrônico. Boa tarde.                                                                                                                                                                          |
| 10/03/2026 - 15:50:07 | Sistema   | A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.                                                                                                                                                                                                  |

## Mudanças de Pregoeiro

| Nome                         | Alterado Em           |
|------------------------------|-----------------------|
| ADELINO DA SILVA LOPES       | 13/02/2026 - 15:25:30 |
| DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA | 04/03/2026 - 08:38:06 |

## Mudanças de Equipe de Apoio

| Nome                       | Alterado Em           |
|----------------------------|-----------------------|
| RENAN ERICK TOLEDO DE MELO | 13/02/2026 - 15:25:30 |
| RENAN ERICK TOLEDO DE MELO | 04/03/2026 - 08:38:06 |



---

Sirley Aparecida de Sousa Pinho

Pregoeiro

---

RENAN ERICK TOLEDO DE MELO

Apoio

